Subasta mayo 2023 ‘Balclis

torstai 25 toukokuu 2023 kl. 16:00 CEST

Reliquary pendant in wood and glass, 18th Century.
With Madonna and Child in crayon on one side, and "papier roulé" hosting relics on both sides.
Bevelled glasses. 5x 3.9 x 1.4 cm. 20 gr.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

Diamonds brooch-pendant, 18th Century.

18K gold, rose and crowned rose cut diamonds, 1.90 cts approx. and enamel. With subsequent
transformations. 5.5 x 4.4cm. 18.6 gr.

Arvio: 1 000 EUR

Lopullinen hinta: 800 EUR

Elizabethan diamonds earrings, 19th Century.
18K gold with silver views and rose cut diamonds, 0.24 cts approx. Detachable and
interchangeable lower part. 5.5 cm. 13.2 gr.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -

Pair of Elizabethan brooches, 19th Century.

18K gold and rose cut diamonds, 0.40 cts approx. With subsequent transformations. 3.4 cm. 13.6
gr.

Arvio: 750 EUR

Lopullinen hinta: -

Catalan diamonds long earrings, 19th Century.

18K gold with silver views and rose and crowned rose cut diamonds, 4.79 cts approx. 7.5 cm. 19.7
gr.

Arvio: 750 EUR

Lopullinen hinta: 1 048 EUR

Catalan diamonds long earrings, 19th Century.
Silver, rose cut diamonds, 1.65 cts approx. 5cm. 18.4 gr.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: 1 050 EUR

Diamonds chest brooch, 19th Century.
Silver with gold views on the back and rose cut diamonds, 0.70 cts approx. 3.8 x 3.4 cm. 8.6 gr.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

Historicist style emeralds and diamonds earrings and ring.

18K gold with silver views, rectangular and square emerald cut emeralds, 6.75 cts approx., and
rose cut diamonds, 1.04 cts approx. Earrings 3.4 cm. Ring size 12/52. 25 gr.

Arvio: 500 EUR

Lopullinen hinta: 1 000 EUR
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Dressing of earrings and floral diamond ring in historicist style.
18K gold with silver views and brilliant, crowned rose and rose cut diamonds, 5.65 cts approx. Ring:
size 13/53. Earrings: 3 cm. 43.7 gr.

Arvio: 1 700 EUR
Lopullinen hinta: 1 439 EUR

Arrow-shaped diamonds brooch, second half of the 19th Century.

14K gold, silver and old brilliant, old cushion and rose cut diamonds, 1.83 cts approx. 11 cm. 11.8
gr.

Arvio: 1 200 EUR

Lopullinen hinta: 1 300 EUR

Elizabethan-Alphonsine diamond brooch, second half of the 19th Century.
14K gold and crowned rose and rose cut diamonds, 0.49 cts approx. 6.8 x 2.2 cm. 12.8 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: -

Alphonsine diamonds earrings, 19th Century.
18K gold with silver views and rose cut diamonds, 0.95 cts approx. Detachable. .5.1 cm. 9.9 gr.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

Diamonds shuttle ring, 19th Century.
18K gold, crowned rose cut diamonds, 0.68 cts approx. and black enamel. Size 16/56. 6.8 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: 550 EUR

Diamonds pendant cross, late 19th Century.

18K gold, old brilliant, old cushion and rose cut diamonds, 0.80 cts approx. and enamel. 4 x 2.1cm.
5er.

Arvio: 650 EUR

Lopullinen hinta: 750 EUR

French gold choker, 19th Century.
18K gold. Hallmarked. Pendant: 8.2 cm. Chain: 54 cm. 8.3 gr.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

Gold and seed pearl earrings, late 19th Century.
14K gold and seed pearls. 2.2 x 1.3 cm. 2.5 gr.

Arvio: 150 EUR
Lopullinen hinta: 120 EUR

Diamonds brooch, late 19th Century.
14K gold and rose cut diamonds, 0.30 cts approx. 2.2 x 5.2 cm. 5.2 gr.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -
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Diamonds long earrings, late 19th Century.
18K gold and rose cut diamonds, 0.18 cts approx. 2.7 cm. 2.9 gr.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 345 EUR

Gold and enamel pin, late 19th Century.
18K gold and guilloché enamel. 6.7cm. 3.6 gr.

Arvio: 150 EUR
Lopullinen hinta: 190 EUR

Diamonds and rubies brooch, early 20th Century.

18K gold with platinum views, rose cut diamonds, 0.07 cts approx., and square and rectangular cut
rubies, 0.48 cts approx. 5 cm. 3.5 gr.

Arvio: 400 EUR

Lopullinen hinta: 300 EUR

Modernist diamonds and rubies brooch, early 20th Century.
18K and 14K gold with silver views, old brilliant and rose cut diamonds, 0.37 cts approx. and round
cut rubies, 0.36 cts approx. 4.8 x 3.2 cm. 13.1 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: -

Modernist diamond ring, circa 1900.
18K gold and old brilliant and rose cut diamonds, 0.27 cts approx. Size 14/54. 2.8 gr.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 370 EUR

Modernist pendant in the shape of a dragon, early 20th Century.

18K gold and old brilliant, crowned rose and rose cut diamonds, approx. 0.36 cts. 3.8 x 2.6 cm.
10.2 gr.

Arvio: 650 EUR

Lopullinen hinta: 1 300 EUR

Modernist picture frame pendant, early 20th Century.

18K gold, brilliant cut diamond, approx. 0.18 cts, round cut garnet, approx. 0.28 cts., and plique-a-
jour enamel. 4.5x 2.8 cm. 29.7 gr.

Arvio: 1 200 EUR

Lopullinen hinta: 1 400 EUR

LLUIS MASRIERA. Pendant with fairy and nest, around 1911.

18K gold with platinum views, old brilliant, 16/16, 8/8 and rose cut diamonds, approx. 0.73 cts. and
seed pearls. Reference bibliography: "Els Masriera. A segment of jewelry and goldsmithing",
Fundacio Caixa de Girona, Girona, 2004, p. 138, fig. 121. 5.1 x 4.5cm. 43.5 cm punched gold chain is
attac...

Arvio: 8 200 EUR

Lopullinen hinta: -
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MASRIERA HERMANOS. Devotional pendant with Saint Joseph and the Child, early
20th Century.

18K gold, rose cut diamonds, approx. 0.22 cts, carré cut rubies, approx. 0.75 cts., and plique-a-jour
enamel. Signed: "Masriera H°". Reference literature: "Els Masriera. Un segle de joieria i orfebreria",
Fontana d'Or, Cultural Center of Caixa de Girona, 2004, p.137, catalogue number 117.5x 4.6 c...

Arvio: 4 500 EUR
Lopullinen hinta: 3 500 EUR

Belle Epoque enamel and diamonds pendant, circa 1910.
18K gold with platinum views, old brilliant and rose cut diamonds, 0.23 cts approx., and central
medallion depicting a lady with painted enamel. 6.2 x 3cm. 11.5 gr.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 650 EUR

Diamonds and sapphire brooch, early 20th Century.

14K gold with platinum views, crowned rose and rose cut diamonds, 0.55 cts approx. and oval cut
sapphire, 1.69 cts approx. 8.4 cm. 9.2 gr.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: -

Diamonds ring, early 20th Century.
18K gold with platinum views, old cushion cut diamonds, 0.95 cts approx., and oval cut synthetic
sapphire. Size 15/55. 6.5 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: 630 EUR

Diamonds and sapphires earrings, early 20th Century.
18K gold with platinum views, old brilliant, 8/8 and rose cut diamonds, 1.15 cts approx., and oval
cut sapphires, 2.97 cts approx. 3.6 cm. 7.4 gr.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 885 EUR

Gold choker, early 20th Century.
18K gold, rose cut diamonds, 0.08 cts approx. and emerald simile. Pendant: 4.7 x 3.4 cm. Chain: 52
cam. 5 gr.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 390 EUR

Belle Epoque diamonds long earrings, circa 1910.

18K gold with platinum views and old brilliant and rose cut diamonds, 1.20 cts approx. 5.4 cm. 7.7
gr.

Arvio: 750 EUR

Lopullinen hinta: 868 EUR

Belle Epoque diamonds ring, circa 1910.

14K gold with views in platinum and old brilliant, crowned rose and rose cut diamonds, approx.
0.40 cts. Size 11/51. 3.4 gr.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -
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Belle Epoque diamonds and pearl brooch-pendant, circa 1910.

14K gold and silver, old brilliant, old pear, old cushion and rose cut diamonds, approx. 4 cts., and
an 8 mm diameter Baroque cultured pearl. 5.4 x 4.9 cm. 17.8 gr.

Arvio: 1 500 EUR

Lopullinen hinta: 1 200 EUR

35

Pearls and diamonds brooch, circa 1940.

18K gold with platinum views, brilliant, old brilliant and 8/8 cut diamonds, approx. 1.28 cts., and
cultured pearls of 2.5 -3 mm in diameter. 4 x 4.1cm. 10.6 gr.

Arvio: 650 EUR

Lopullinen hinta: 500 EUR

36

Diamonds and pearl brooch, first third of the 20th Century.
18K gold with platinum views, old brilliant cut diamonds, 2.45 cts approx. and cultured pearl of 8 -
8.5 mm in diameter. 7.1 cm. 8.1 gr.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

37

Barcelona diamonds ring, circa 1920.
18K gold with platinum views, rose cut diamonds, 0.10 cts approx., and mother-of-pearl intaglio.
Size 20/60. 2.3 gr.

Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: 150 EUR

38

Art Deco turquoise and diamonds rosette ring, circa 1920.

18K gold with platinum views, 8/8 and rose cut diamonds, 0.07 cts approx., and round cabochon
cut turquoise. Size 9/49. 2.6 gr.

Arvio: 400 EUR

Lopullinen hinta: 300 EUR

39

Art Deco style emerald and diamonds brooch.

Platinum, 18K white gold, brilliant, old brilliant and 8/8 cut diamonds, approx. 1.53 cts., and pear
cut emerald, 0.70 cts approx. 8.5 cm. 8.5 gr.

Arvio: 650 EUR

Lopullinen hinta: 800 EUR

40

Art Deco diamonds pendant cross, circa 1920.

18K gold with platinum views and 16/16 and rose cut diamonds, 0.18 cts approx. 5.6 x 3.1cm. 3.1
gr.

Arvio: 400 EUR

Lopullinen hinta: -

41

Art Deco solitaire ring, circa 1920.

Platinum, old brilliant cut central diamond, approx. 2.74 cts, approx. K-L colour, approx. VS2 clarity,
and rest of diamonds in 8/8 and rose cut, approx. 1.11 cts. Size 14/54. 5.4 gr.

Arvio: 5 600 EUR

Lopullinen hinta: 6 000 EUR
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Art Deco diamonds and emeralds brooch, circa 1920.

18K gold with platinum views, old brilliant, 16/16, 8/8 and rose cut diamonds, approx. 0.30 cts., and
square and rectangular cut emeralds, 0.54 cts approx. 6.8 cm. 5.3 gr.

Arvio: 500 EUR

Lopullinen hinta: -

43

Art Deco diamonds brooch, circa 1925.
Platinum, old brilliant, crowned rose and rose cut diamonds, approx. 2.70 cts. and synthetic ruby.
18K white gold needle. 5.8 x 2.7cm. 14.1 gr.

Arvio: 1 300 EUR
Lopullinen hinta: 1 388 EUR

Art Déco Diamond Jabot Brooch, circa 1925.
18K gold with platinum views, old brilliant, 8/8, crowned rose and rose cut diamonds, approx. 1.26

44 @8 (s and synthetic ruby. 6.7cm. 4.8 gr.
Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR
Art Deco style emerald and diamonds ring.
. 18K white gold setting and brilliant and baguette cut diamonds, 0.96 cts approx. With a certificate
45 ﬁ- by American International GemlLab, no. GEM2022080368400, that attests that it is a natural
;u;_n octagonal cut emerald of 2.52 cts with indications of minor clarity improvement. Size 14/54. 6.8 gr.
Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 1 050 EUR
Art Deco style diamonds ring.
46 Platinum and brilliant and baguette cut diamonds, 2.30 cts approx. Size 14/54. 9.4 gr.
Arvio: 3100 EUR
Lopullinen hinta: -
Art Deco diamonds and sapphires brooch, circa 1925.
Platinum, old brilliant, 8/8 and rose cut diamonds, 3.53 cts approx. and trapeze and rectangular
47 cut sapphires, 2.56 cts approx. Pin and needle clasp in 18K white gold. 5.8 x 2.9cm. 13.7 gr.
Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: 2 800 EUR
Diamonds brooch, first third of the 20th Century.
18K gold with views in platinum and brilliant, old brilliant, 16/16 and 8/8 cut diamonds, 0.98 cts
48 e approx. 7.5 cm. 6 gr.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -

50

"Noucentista" diamonds brooch, circa 1930.

Silver with 18K gold views, old brilliant, crowned rose and rose cut diamonds, approx. 0.86 cts, and
rectangular cut citrine quartz, approx. 1.86 cts. Gold pin. 4.5x 2.6 cm. 13.4 gr.

Arvio: 500 EUR

Lopullinen hinta: 400 EUR
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FUSET Y GRAU. "Noucentista" pendant in gold, circa 1920.
18K gold and central medallion in polychrome ivory depicting a lady on the front and initials on the

7185

51 back. Attached an 18K gold chain of 70 cm. 7.3 x 5.5 cm. 38.2 gr.

Arvio: 2 000 EUR

Lopullinen hinta: 1 600 EUR

"Noucentista" gold ring, circa 1930.

18K gold with platinum views, rose cut diamonds, 0.03 cts approx. and blue synthetic spinel. Size
52 14/54. 6 gr.

Arvio: 350 EUR

Lopullinen hinta: 312 EUR

"Noucentista" enamel brooch-pendant, circa 1930.

18K gold, "corallium" coral beads, cultured pearls of 5.3 - 5.8 mm in diameter and translucent
53 enamel. Detachable. 5.7 x 3.7 cm (3.7 x 3.7 cm). 12 gr.

Arvio: 650 EUR

Lopullinen hinta: -

"Noucentista" gemstones ring, circa 1930.

18K gold with silver views, old brilliant, 16/16, 8/8 and rose cut diamonds, 0.55 cts approx., and
54 oval cut rose synthetic spinel. Size 11/51. 10.7 gr.

Arvio: 450 EUR

Lopullinen hinta: -

"Noucentista" gold bracelet, circa 1930.

Gold with views in 18K white gold and square and rectangular cut sapphires, 6.37 cts approx. 19.5
55 x 2.5 cm. 44.7 gr.

Arvio: 2 500 EUR

Lopullinen hinta: -

"Noucentista" emerald and diamonds ring, circa 1930.

18K gold with platinum views, 8/8 and rose cut diamonds, 0.25 cts approx., and emerald cut
56 emerald, 0.98 cts approx. Size 19/59. 7.9 gr.

Arvio: 550 EUR

Lopullinen hinta: -

Diamonds floral earrings, first third of the 20th Century.

18K gold with silver views and old brilliant, old cushion, crowned rose and rose cut diamonds, 2.25
57 cts approx. With transformations. 3.4 x 2.6 cm. 16.9 gr.

Arvio: 900 EUR

Lopullinen hinta: -

Diamonds floral ring.
53 18K gold with silver views and rose cut diamonds, 0.20 cts approx. Size 17/57. 7 gr.

Arvio: 250 EUR

Lopullinen hinta: 200 EUR

Brooch - floral double clip diamond pendant, mid 20th century.

Silver with 18K gold views on the back and old brilliant, crowned rose and rose cut diamonds, 2.35
59 cts approx. 18K gold hands. 4.8 x 8.7cm. 52.5 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: 570 EUR



Diamonds floral bangle bracelet.
18K gold with silver views and rose cut diamonds, 0.60 cts approx. 35.1 gr.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

60

Diamonds floral ring.
18K gold with silver views and rose cut diamonds, 0.20 cts approx. Size 14/54. 7.2 gr.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

61

Catalan Art Deco devotional medal, circa 1940.

18K gold with platinum views, crowned rose and rose cut diamonds, approx. 0.13 cts, plique-a-jour
enamel and central ivory medallion depicting the Immaculate Conception. 5.6 x 3.5 cm. 13.8 gr.
Arvio: 650 EUR

Lopullinen hinta: 550 EUR

62

Diamonds and corundum ring.

) . 18K gold, old brilliant cut diamonds, 0.26 cts approx. and round cut synthetic corundum. Size
63 w 16/56.10.6 gr.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

Bow-shaped gold brooch, circa 1940.
18K gold and rose cut diamonds, 0.01 cts approx. 5.3 x 3.1 cm. 6.8 gr.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

64

Diamonds ring, mid 20th Century.

18K gold with platinum views, old brilliant cut central diamond, 0.82 cts approx., and rest of old
brilliant cut diamonds, 0.50 cts approx. Size 16/56. 10 gr.

Arvio: 1 100 EUR

Lopullinen hinta: 900 EUR

65

Diamonds earrings, mid 20th Century.
66 %‘ ﬁ Platinum and old brilliant, 16/16, 8/8 and rose cut diamonds, 1.25 cts approx. 1.6 cm. 5.1 gr.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: 600 EUR

Diamonds clip brooch, mid 20th Century.
Platinum and brilliant, 8/8 and rose cut diamonds, 1.74 cts approx. 3.3 x 3.2 cm. 14.9 gr.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

67

Gemstones floral earrings, mid 20th Century.

18K gold with platinum views, crowned rose cut diamonds, 1.92 cts approx. and diamonds simile
on the centre. Subsequent transformations. 1.9 cm. 12.8 gr.

Arvio: 650 EUR

Lopullinen hinta: 500 EUR

68
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ROCA JEWELLERS. Diamonds earrings, mid 20th Century.
Platinum and old brilliant, 16/16 and 8/8 cut diamonds, 1.55 cts approx. Signed. 1.3x1.5 cm. 5.8 gr.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: 600 EUR

Diamonds and Tahiti and Australian pearls long earrings, mid 20th Century.
Platinum, old brilliant and 8/8 cut diamonds, 1.80 cts approx. and 13.5 mm diameter Australian
and Tahiti cultured pearls. Studs in 18K white gold. 4.6 x 2.7cm. 15.6 gr.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: 1 200 EUR

Diamonds rosette ring.
18K white gold, brilliant cut central diamond, approx. 1.75 cts, H-I colour approx. and SI2 clarity
approx., and brilliant cut diamonds, 0.24 cts approx. Size 14/54. 7 gr.

Arvio: 5500 EUR
Lopullinen hinta: 4 800 EUR

Diamonds long earrings, mid 20th Century.
14K white gold with platinum views and brilliant, 8/8 and rose cut diamonds, 0.93 cts approx. 3.5
cm. 9.9 gr.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 700 EUR

Diamonds, sapphires and rubies bangle bracelet.
18K gold, old brilliant and rose cut diamonds, approx. 0.30 cts, old cushion cut sapphires, approx.
0.26 cts., and old cushion cut rubies, 0.31 cts approx. 28.1 gr.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Amethysts and diamonds long earrings, mid 20th Century.

18K gold with platinum views, 8/8 and rose cut diamonds, 1 cts approx., and modified briolette cut
amethysts. With restorations. 5.5 cm. 16.3 gr.

Arvio: 850 EUR
Lopullinen hinta: 650 EUR

Gold wide bracelet, mid 20th Century.
18K gold. With security chain. 16x2.5cm. 61.9 gr.

Arvio: 2 900 EUR
Lopullinen hinta: -

Gold and pearls brooch, circa 1960.
18K gold and cultured pearls of 5.5 - 6.5 mm in diameter. 3.5 x 4.5cm. 14.3 gr.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Three-row pearl and diamond choker.

18K gold, 16/16 cut diamonds, 0.48 cts approx. and cultured pearls of 6 - 9 mm in diameter. 57 cm.
1149 gr.

Arvio: 600 EUR

Lopullinen hinta: 450 EUR
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Solitaire ring with certificate.
Platinum mount. With JORGC certificate, no. 21.428, attesting that it is a brilliant cut diamond, 3.97
cts, M colour, VWS1 clarity and mild fluorescence. Size 15/55. 4.7 gr.

Arvio: 13 500 EUR
Lopullinen hinta: 12 000 EUR

Diamonds rosette ring.
18K white gold and brilliant and 16/16 cut diamonds, 2.12 cts approx. Size 19/59. 4.9 gr.

Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: 950 EUR

Diamonds earrings.

18K white gold, an old pear cut central diamond, approx. 0.71 cts, another old pear cut central
diamond, approx. 0.68 cts., and the rest of diamonds in brilliant and shield cut, 1.28 cts approx. 1.8
cm. 9.4 gr.

Arvio: 4 800 EUR
Lopullinen hinta: 3 800 EUR

Double diamonds riviere bracelet.
18K white gold and brilliant cut diamonds, 13.2 cts approx. 18 cm. 28.4 gr.

Arvio: 8 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Diamonds ring.
18K white gold, brilliant cut central diamond, approx. 1 cts, J colour approx. and SI1 clarity approx.,
and the rest of diamonds in old brilliant, 16/16, and 8/8 cut, 0.19 cts approx. Size 6/46. 4.6 gr.

Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: 1 700 EUR

You and me earrings with diamonds and Australian pearls.

18K white gold, one brilliant cut diamond, approx. 1.15 cts, H - | colour approx. and VS2 - SI1 clarity
approx., another brilliant cut diamond, 1.10 cts approx., G - H colour approx. and VS clarity approx.
and Australian cultured pearls of 11.5-12 mm in diameter. 1.8 cm. 11.9 gr.

Arvio: 8 200 EUR
Lopullinen hinta: 6 500 EUR

Australian pearl and diamonds ring.

Platinum, brilliant and baguette cut diamonds, 0.55 cts approx., and Australian cultured pearl of
13.5 mm in diameter. 9/49. 8.6 gr.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

Diamonds bombé ring.

18K gold with platinum views and brilliant, old brilliant and 8/8 cut diamonds, approx. 1.38 cts. Size
7/47.10.7 gr.

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -
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Diamonds and chrysoberyl ring.
18K gold, oval cabochon cut chrysoberyl with cat's eye effect, 12 cts approx., and brilliant cut
diamonds, 1.20 cts approx. Size 18/58. 16.4 gr.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: -

Bombé ring in shaded gold and sapphire.
18K gold and oval cut sapphire, 1.44 cts approx. Size 17/57.13.7 gr.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: -

Creole earrings in shaded gold and sapphires.
18K gold and oval cut sapphire, 1.60 cts approx. 1.8 cm. 12.5 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: -

Emerald ring.
18K gold and square emerald cut emerald, 3.92 cts approx. Size 10/50. 11.6 gr.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: -

You and me pearls and diamonds earrings.

18K gold, brilliant cut diamonds, 0.46 cts approx. and 8 mm diameter cultured pearls. 1.8cm. 11.1
gr.

Arvio: 750 EUR

Lopullinen hinta: -

ERNEST ORIOL JEWELLERS. Coral and diamonds choker, bracelet, ring and earrings
set.
18K gold, brilliant cut diamonds, approx. 7.60 cts, oval cabochon cut "corallium” coral and 5-5.5

mm diameter cultured pearls. Choker: 48 cm. Bracelet: 19 cm. Ring size 16/56. Earrings: 2.1 x 1.7
cm. With original box. 176 gr.

Arvio: 5000 EUR
Lopullinen hinta: -

SOLER CABQT. Pearls and diamonds wide bracelet, circa 1985.
18K gold, brilliant cut diamonds, 1.73 cts approx., and cultured pearls of 5 - 5.5 mm in diameter.
Signed and hallmarked. 17 cm. 39.5 gr.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 850 EUR

SALVADOR DALI. Gold Christ.

18K gold. Transformable into a bracelet and choker. Signed "Dali" and numbered "A-928/1000",
With certificate. 2.5 x 1.9 cm. Chain: 57 cm (Bracelet: 18.5 cm. Choker: 38.5 cm, adjustable to 34.5
cm). 13.6 gr.

Arvio: 1 000 EUR

Lopullinen hinta: 1 000 EUR
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Tourmaline and diamonds ring.

18K rose gold setting and brilliant cut diamonds, 1.20 cts approx. With a certificate by American
International Gemlab, no. GEM2022040160681, that attests that it is an oval cut green tourmaline
of 5.73 cts. Size 17/57. 6.8 gr.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Ruby and diamond triplet ring.

18K gold, one old brilliant-cut diamond, approx. 1.46 cts, brown color and approx. Sl clarity,
another old brilliant-cut diamond, approx. 1.48 cts, brown color and approx. Sl clarity. and oval
cabochon cut ruby, 5.90 cts approx. Size 17/57.19.2 gr.

Arvio: 3 300 EUR
Lopullinen hinta: -

Emerald and diamonds ring.
18K gold, marquise cut emerald, 0.73 cts approx., and brilliant cut diamonds, 0.18 cts approx. Size
16/56. 7.4 gr.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -

Emeralds and diamonds choker and earrings set.
18K gold, oval cut emeralds, 4.04 cts approx., and brilliant and 8/8 cut diamonds, 1.25 cts approx.
Choker: 40 cm. Earrings: 3.7 cm. 56.2 gr.

Arvio: 4 000 EUR
Lopullinen hinta: -

Gemstones ring.
18K gold and probably rectangular cut synthetic emeralds. Size 12/52. 6.5 gr.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 350 EUR

Australian pearls earrings.
18K white gold and 13.6mm and 14mm diameter Australian cultured pearls. 9.3 gr.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

Pearls and diamonds you and me earrings.
Gold with views in 18K white gold, brilliant cut diamonds, 0.57 cts approx., and 9.5 mm diameter
cultured pearls. 1.8 cm. 10 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: 510 EUR

Emerald and yellow sapphire you and me ring.

18K white gold, brilliant cut diamonds, approx. 0.39 cts, emerald cut emeralds, approx. 3.46 cts,,
and cushion cut yellow sapphire, 4.35 cts approx. Size 12/52. 11.5 gr.

Arvio: 6 500 EUR

Lopullinen hinta: -

Diamonds rosette earrings.
18K white gold and brilliant and old brilliant cut diamonds, 4.19 cts approx. 1.4 cm. 6.3 gr.

Arvio: 1 700 EUR
Lopullinen hinta: 2 100 EUR
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Teardrop-shaped emerald and diamonds rosette earrings.
18K white gold, pear cut emeralds, 6.75 cts approx., and brilliant cut diamonds, 1.55 cts approx.
1.8x1.4cm.10.1 gr.

Arvio: 7 200 EUR
Lopullinen hinta: -

Rubies and diamonds long earrings.

18K white gold, brilliant and baguette cut diamonds, 1.60 cts approx. and pear cut rubies, 2.75 cts
approx. 5.5 cm. 8.8 gr.

Arvio: 6 400 EUR

Lopullinen hinta: 5 000 EUR

Rubies and diamonds bracelet.

18K white gold, brilliant and princess cut diamonds, 1.35 cts approx. and oval cut rubies, 6.80 cts
approx. 18 cm. 22.7 gr.

Arvio: 7 500 EUR

Lopullinen hinta: -

"Tutti frutti" bracelet with diamonds, rubies, sapphires and emeralds.
18K white gold, brilliant cut diamonds, 9.48 cts approx. and round, carré and faceted cabochon cut
rubies, sapphires and emeralds, 49.68 cts approx. 18.5x 2.5 cm. 83.9 gr.

Arvio: 26 000 EUR
Lopullinen hinta: -

Emeralds and diamonds pendant cross.
18K white gold, princess and brilliant cut diamonds, 1.85 cts approx., and pear cut emeralds, 4.50
cts approx. 3.6 x 2.4 cm. A 39.5 cm gold chain is attached. 7.1 gr.

Arvio: 8 600 EUR
Lopullinen hinta: -

Cintrine ring.
18K white gold setting and brilliant cut diamonds, 0.70 cts approx. With American International

GemlLab certificate, no. GEM2021083148785, attesting that it is an oval cut citrine quartz of 8.99
cts. Size 16/56. 5.8 gr.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: -

Emerald and diamonds rosette pendant.

18K white gold, oval cut emerald, 6.80 cts approx., and brilliant and marquise cut diamonds, 1.58
cts approx. 2.8x1.8 cm. A 39.5 cm chain is attached. 7 gr.

Arvio: 8 600 EUR

Lopullinen hinta: -

Emeralds and diamonds rosette earrings.
18K white gold, round cut emeralds, 4.20 cts approx. and brilliant cut diamonds, 1.37 cts approx.
1.4cm. 6.2 gr.

Arvio: 5000 EUR
Lopullinen hinta: -
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Dancing diamond earrings with certificates.

18K white gold setting. With a certificate from the European Gemological Laboratory n® NA106053
that attests that it has a natural diamond, brilliant cut, 3.05 cts, color | and purity VS1. Another
certificate from the Gemological Institute of America n® 132035 that attests that it has a diamond,
br...

Arvio: 50 500 EUR
Lopullinen hinta: -

CHOPARD. Heart-shaped Happy diamonds pendant.
18K white gold and brilliant cut diamonds set in pavé and floating, 1.75 cts approx. Signed. 2.5x2
cm. Including a chain of the brand in 18K white gold of 42 cm. 38.7 gr.

Arvio: 2 800 EUR
Lopullinen hinta: 2 600 EUR

Diamonds pavé long earrings.

18K white gold with brilliant cut diamonds pavé, 7.70 cts approx. Silver pressure clasps. 4.6 cm. 9.6
gr.

Arvio: 2 800 EUR

Lopullinen hinta: 3 000 EUR

Encapsulated unmounted diamond.
With certificate from the MLLOPIS Gemological Laboratory No. 171-2591-08-00-12354-22 attesting
that it is a natural brilliant cut diamond, 1.70 cts, Top Crystal | colour and IF clarity.

Arvio: 7 000 EUR
Lopullinen hinta: -

Topaz and diamond choker, earrings and ring set, circa 1980.
18K gold, oval cut topazes, 65.56 cts approx. and brilliant cut diamonds, 6.64 cts approx. Choker:
44 cm. Earrings: 3.3 x 2.3 cm. Ring size 12/52. 163.8 gr.

Arvio: 9 200 EUR
Lopullinen hinta: -

Gold and diamonds bangle bracelet.
18K gold and brilliant cut diamonds, 1.80 cts approx. 85.5 gr.

Arvio: 4 400 EUR
Lopullinen hinta: -

Double ring with diamonds and sapphires.

18K gold, old brilliant and cushion cut diamonds, 1.20 cts approx., and round cut sapphires, 1.18
Cts approx. Size 18/58. 12.6 gr.

Arvio: 1 200 EUR

Lopullinen hinta: 950 EUR

Gold and onyx cufflinks.
18K gold and carved onyx. 3.3 x 2cm. 18.2 gr.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Diamonds tie pin, second half 20th Century.
18K gold and brilliant cut diamonds, 1.80 cts approx. 6 cm. 6.5 gr.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: -
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Diamonds and rubies tie clip, second half of the 20th Century.
Gold with views in 18K white gold, brilliant cut diamonds, 0.36 cts approx. and square cut rubies,
2.70 cts approx. 6x0.6cm. 8.8 gr.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

Ring with fretwork of diamonds, rubies, sapphires and emeralds.
18K gold, brilliant cut diamonds, approx. 0.21 cts, square cut rubies, approx. 1.08 cts, square cut
sapphires, approx. 1.56 cts. and square cut emeralds, 1.08 cts approx. Size 11/51.17.1 grams.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

Slave bracelet with fretwork of diamonds, rubies, sapphires and emeralds.
18K gold, brilliant-cut diamonds, approx. 0.30 cts, square-cut rubies, approx. 3.60 cts, square-cut
sapphires, approx. 3.60 cts. and square cut emeralds, 2.16 cts approx. 56.4 gr.

Arvio: 3 500 EUR
Lopullinen hinta: -

SOLER CABQOT. Diamonds and emeralds bangle bracelet.
18K gold, brilliant cut diamonds, 1.28 cts approx., and round cut emeralds, 1.04 cts approx. Signed:
"Soler Cabot" and "Faberge". 21.8 gr.

Arvio: 2 000 EUR
Lopullinen hinta: 1 500 EUR

SOLER CABQOT. Diamonds and sapphires earrings.
18K gold, brilliant cut diamonds, 0.70 cts approx., and square cut sapphires, 1.54 cts approx.
Signed: "Soler Cabot" and "Fabergé". 2.3 cm. 17.8 gr.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: -

Sapphires and diamonds earrings.
18K white gold, brilliant cut diamonds, 1.10 cts approx. and oval cut sapphires, 1.39 cts approx. 1.4
cm. 5.5 gr.

Arvio: 2 800 EUR
Lopullinen hinta: -

Heart-shaped ruby and diamonds pendant.
18K white gold, heart cut ruby, 1.89 cts approx., and brilliant, baguette and trapeze cut diamonds,
4.19 cts approx. 3.5 x 2.3 cm. It includes an 18K white gold chain of 40 cm. 7.8 gr.

Arvio: 6 400 EUR
Lopullinen hinta: -

Sapphire and diamonds ring.
18K white gold, brilliant and princess cut diamonds, 1.70 cts approx. and oval cabochon cut
sapphire, 3.50 cts approx. Size 18/58. 9.5 gr.

Arvio: 4 900 EUR
Lopullinen hinta: -
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Yellow sapphire and diamonds rosette ring.
18K white gold, oval cut yellow sapphire, 4.95 cts approx. and brilliant cut diamonds, 0.54 cts
approx. Size 13/53. 5.9 gr.

Arvio: 3400 EUR
Lopullinen hinta: -

Emeralds and diamonds long earrings.
18K white gold, pear cut emeralds, 6 cts approx. and crowned rose and brilliant cut diamonds,
3.68 cts approx. 6.6 cm. 14.3 gr.

Arvio: 11 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Emeralds and diamonds rosette earrings.

18K white gold, pear cut emeralds, 1.85 cts approx. and brilliant cut diamonds, 0.70 cts approx. 1.2
cam. 4 gr.

Arvio: 3 000 EUR

Lopullinen hinta: -

Topaz choker.

14K gold setting and chain. With a certificate by American International GemLab, no.
GEM2022121979080, that attests that it is a heart cut blue topaz of 22.15 cts. 1.8 x 1.8 cm. Chain:
47 cm. 9.5 gr.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: -

Bee-shaped diamonds, rubies and emerald pendant.

18K gold, old brilliant and old cushion cut diamonds, approx. 0.30 cts, cushion cut rubies, approx.
0.24 cts, and emerald cut emerald, 0.13 cts approx. 1.4 x 1.2 cm. A 45 cm gold chain is attached.
34gr.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

Starfish-shaped diamonds and sapphires long earrings.
18K rose gold, brilliant cut diamonds, 0.80 cts approx. and round cut coloured sapphires, 2.95 cts
approx. 4.4.cm. 14 gr.

Arvio: 4 300 EUR
Lopullinen hinta: -

Gold bangle bracelet with leopard heads.

18K gold, brilliant cut diamonds, approx. 0.16 cts, round cut rubies, approx. 0.08 cts. and enamel.
14 gr.

Arvio: 800 EUR

Lopullinen hinta: 750 EUR

Gold choker with leopard heads.

18K gold, brilliant cut diamonds, approx. 0.16 cts, round cut rubies, approx. 0.08 cts. and enamel.
39cm. 14.2 gr.

Arvio: 800 EUR

Lopullinen hinta: 730 EUR



Gold ring with leopard head.

18K gold, brilliant cut diamonds, approx. 0.03 cts, round cut rubies, approx. 0.03 cts. and enamel.
137 Size 14/54. 6.4 gr.

e Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 335 EUR

Butterfly-shaped earrings.
138 %. 'ﬁ' 18K gold and enamels. 1.9 x 2.6 cm. 8.2 gr.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

o Pendant with a coin.
139 . 18K gold and old coin reproduction. 3.3 cm. 8.4 gr.
| Arvio: 250 EUR
- Lopullinen hinta: 180 EUR

Gemstones wide bracelet.

Rose silver, amethysts, citrines and prasiolites, 187.32 cts approx. 20 cm (adjustable to 19 cm) x 4.5
cm. 109.4 gr.

Arvio: 1 500 EUR

Lopullinen hinta: 1 250 EUR

140

Topazes long earrings.
Silver and heart and pear cut topazes. 5x3 cm. 7.7 gr.

Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: 140 EUR

141

g 5  Gemstones large earrings.
' Silver, zircons and onyx. 7.5 x 5.1 cm. 35.5 gr.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

142

Diamonds choker.
18K white gold and brilliant cut diamonds, 0.70 cts approx. 46 cm (adjustable to 42.5 cm). 1.8 gr.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: -

144

Watch - Omega jewel, circa 1960.
s 22 x 27 mm 18K white gold case. 18K white gold mesh bracelet with classic clasp. Manual wind
145 {,"“ movement. Diamond simile bezel. With original box. 47.1 gr.

Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: 1 600 EUR

Pair of Japanese porcelain vases, early decades of the 20th Century.
42.5 cm high.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 460 EUR

147
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"Fretility Guanyin", Chinese Qianlong sculpture in "blanc de Chine" porcelain, 18th
Century.

{1 Provenance: Damidn Mateu Collection, (1864-1935). It was exhibited at Museum of Decorative Arts
148 6=l in Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. Literature: "Cataleg de les sales que contenen la col-leccio
o d'art xines: deposit del Sr. Damia Mateu al Museu de les Arts Decoratives, inaugurades el 17 de
s febr...
Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -
"Immortal", Chinese Qianlong figurine in rose family porcelain, 18th Century.
Origin: Damia Mateu Collection of oriental art. Part of the collection was exhibited at Museum of
149 Decorative Arts in Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. 22.5 cm high.
Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 150 EUR
Chinese Qing teapot in "Amsterdam's Bont" Indian Company porcelain, 18th
e Century.

Provenance: Damian Mateu Collection, (1864-1935). 11.5 cm high.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

151

Chinese Kangxi cup in blue and white porcelain, 18th Century.

Provenance: Damidn Mateu Collection, (1864-1935). It was exhibited at Museum of Decorative Arts
in Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. Literature: "Cataleg de les sales que contenen la col-leccié
d'art xines: diposit del Sr. Damia Mateu al Museu de les Arts Decoratives, inauguratdes el 17 de fe...
Arvio: 250 EUR

Lopullinen hinta: 360 EUR

Chinese "Amsterdam's Bont" porcelain cup and saucer by Indian Company, 18th
Century.
Provenance: Damian Mateu Collection, (1864-1935). It was exhibited at Museum of Decorative Arts

in Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. Literature: "Cataleg de les sales que contenen la col-leccid
d'art xines: diposit del Sr. Damia Mateu al Museu de les Arts Decoratives, inauguratdes el 17 de fe...

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

Chinese celadon porcelain dish, 19th Century.

Provenance: Damian Mateu Collection, (1864-1935). It was exhibited at Museum of Decorative Arts
in the Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. Literature: "Cataleg de les sales que contenen la
colleccio d'art xines: diposit del Sr. Damia Mateu al Museu de les Arts Decoratives, inaugurades el
17 de ...

Arvio: 160 EUR

Lopullinen hinta: 120 EUR

Pair of Chinese Foo Dogs in Qing green family porcelain, 19th Century.
17x25x17¢cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -
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155

Chinese "sang de boeuf" porcelain vase, 20th Century.
25 cm high.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

156

Chinese "flambé" celadon stoneware vase, probably 19th Century.
11x14.5x15cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

157

Chinese porcelain vase, probably 19th Century.
Wooden base. 23 cm high.

Arvio: 2 000 EUR
Lopullinen hinta: -

158

Chinese yellow porcelain vase, 20th Century.
53 cm high.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

159

Pair of Japanese porcelain vases, 19th Century.
Mounted as oil lamps. 72 cm (ht. complete with mount). 32 cm (ht. vase).

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: -

160

CHINESE SCHOOL, MING STYLE. Funeral attendants.
Two glazed ceramic sculptures. Enclosed is a certificate issued by Po Yuen Tong, a Hong Kong
antiques dealer. 26 cm high.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: -

161

"A girl", Mao Tzedong People's Republic Chinese jade sculpture, circa 1950-1975.
With wooden base. 16 cm high.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

162

JAPANESE MEIJI SCHOOL, EARLY 20TH CENTURY. Foo lion.
Kutani porcelain sculpture. 22x24x13cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

163

Pair of Chinese rose family porcelain jars from Canton, 20th Century.
42 cm high.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: -

164

Chinese Qing centerpiece in the shape of a lotus flower in "Blanc de Chine"
porcelain, late 19th Century.
Provenance: Damian Mateu Collection, (1864-1935). 17x9.5 cm diam.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -
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165

Pair of Chinese "rose family" porcelain vases from the Republic, first third of the
20th Century.
21 cm high.

Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: -

166

Chinese blue and white porcelain planter, 20th Century.
14.5x18.5cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

167

Chinese Transition-style "green family" porcelain vase, 20th Century.
17.5 cm high.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -

168

Pairof Chinese blue and white porcelain vases, probably 20th Century.
Qianlong apocryphal mark. 29 ¢cm high.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

169

Chinese flambé porcelain vase, late 19th - early 20th Century.
31 cm high.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: -

170

Pair of Chinese Qing dishes in green family porcelain, probably 19th Century.
Apocryphal mark "Chenghua Nian Zhi". 8.5 cm dia.

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -

171

Chinese Transition-style tea jar in blue and white porcelain, probably 20th Century.
10.5 cm high.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: 360 EUR

172

WANG BING RONG. En el estilo de. "Snuff bottle".

Openwork porcelain. With apocryphal mark "Wang Bing Rong Zuo". Wang Bing Rong was a Chinese
potter specializing in carved porcelain with openwork decoration, active during the Tongzhi and
Guangxu period (1862-1908). 6 cm high.

Arvio: 350 EUR

Lopullinen hinta: -

173

Chinese green-enamelled porcelain vase, early 20th Century.
23.5 cm high.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -
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! Chinese vase in blue and white Ming style porcelain.

174 b 20 cm high.
é % Arvio: 500 EUR

S Lopullinen hinta: -

Pair of Chinese "rose family" porcelain vases with sgraffito decoration, mid 20th
Century.
"Yongzheng" apocryphal mark. 20 cm high.

Arvio: 1 600 EUR
Lopullinen hinta: -

175

Pair of large Japanese vases in Satsuma earthenware, Meiji period, early 20th
Century.
125 cm high.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: 1 500 EUR

176

Chinese blue and white porcelain dish, 20th Century.
Qianlong apocryphal mark. 21 cm diam.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

177

Chinese bowl in "rose family" porcelain, 20th Century.
JERESENSS 14x30.5 cm diam.

178 A
S Arvio: 250 EUR

Lopullinen hinta: -

Chinese porcelain vase with a dragon, 20th Century.
Wooden base. 21 cm high.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

179

Chinese vase in rose family porcelain, 20th Century.
48 cm high.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 700 EUR

180

Chinese inked marble dust vase, 20th Century.
20 cm high.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

181

"Guanyins", a pair of Chinese sculptures in "Blanc-de-Chine" porcelain, 20th
Century.
182 . Wooden bases.

3 &, Arvio: 400 EUR

Lopullinen hinta: -
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"Buda Mahakala", Chinese sculpture in "Blanc-de-Chine" porcelain, 20th Century.

R 16x12x9cm.

B Arvio: 400 EUR
P Lopullinen hinta: -

"Lady on an elephant", Chinese sculpture in rose family porcelain, 20th Century.
28x22x11cm.

_ Arvio: 650 EUR
i A Lopullinen hinta: -

Pair of large Chinese Canton vases in rose family porcelain, early 20th Century.
90cm (height).

Arvio: 1 700 EUR

Lopullinen hinta: 1 500 EUR

185

Pair of Chinese vases in green family porcelain, after Qianlong models, XX century.
61cm (height).

Arvio: 700 EUR

Lopullinen hinta: -

186

Chinese lidded vase in blue and white porcelain, 20th Century.
On lid and tank, signs of double happiness 44 cm (height).

Arvio: 170 EUR
Lopullinen hinta: 204 EUR

187

Three Chinese Qing deep dishes in blue and white porcelain, 19th Century.
= & ) == 22and 23.5cm diam.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

"Gu" vase in blue and white porcelain, 20th Century.
Signs of double happiness 34.7 cm (height).

Arvio: 150 EUR
Lopullinen hinta: 130 EUR

188

Pair of Chinese Canton vases in "rose family” porcelain, early 20th Century.
61cm (height).

Arvio: 900 EUR

Lopullinen hinta: -

189

- Chinese Qing vase-bottle in blue and white porcelain, probably 19th Century.
A 35 cm high.

,:f;g Arvio: 500 EUR
- Lopullinen hinta: -

190

- Chinese Qing bottle-vase in blue and white porcelain, probably 19th Century.
191 M 42 cm high.
o e Arvio: 500 EUR
e . .
= Lopullinen hinta: -

22185



192

Large Chinese Qing vase in "rose family" porcelain, Guangxu period.
Qianlong apocryphal mark. 62 ht.

Arvio: 6 000 EUR
Lopullinen hinta: 11 000 EUR

192A

Chinese Qianlong ornamental dish in blue and white Indian Company porcelain,
18th Century.
35 c¢m diam.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

193

PROBABLY CHINESE TANG SCHOOL. Horse.
Terracotta sculpture. Attached is a thermoluminescence certificate issued by Oxford Authentication
Ltd laboratory. and a certificate by Po Yuen Tong, a Hong Kong antiques dealer. 39x46x14cm.

Arvio: 2 000 EUR
Lopullinen hinta: -

Chinese planter in porcelain with celadon enamel, 20th Century.
23x22x22cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR

194A

Pair of Chinese Qing trays in blue and white Indian Company porcelain, 19th
Century.
23x29.5cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

195

Pair of Chinese Foo Dogs in porcelain, 20th Century.
41 cm high.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

Set of five Chinese Qing dishes in blue and white Indian Company porcelain, late
18th-early 19th Century.
24 c¢m diam.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

Pair of Chinese Foo dogs in cobalt blue porcelain, 20th Century.
21.5 cm high.

196
Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: -
Chinese Longquan celadon vase with French gilt bronze mount, probably 19th
Century.
197

41 cm (total height with mount).

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: -
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Pair of Chinese Foo lions in porcelain, 20th Century.
16 cm high.

Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: -

198

Chinese "rose family" porcelian planter with base, 20th Century.
25 c¢m high total and 26 cm diam.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 700 EUR

199

Chinese Qianlong octagonal bowl in blue and white Indian Company porcelain, 18th
Century.
6x36x27.5cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

199A

Pair of Chinese duck-shaped porcelain tureens for export, 20th Century.
) 19x24x13cm.
200 L /
ﬁ Arvio: 230 EUR

Lopullinen hinta: 200 EUR

Five Chinese Qinalong dishes in blue and white porcelain, 18th Century.

200A & ".% A 22.5 cm dia.
..-I}-J.J i Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

Lidded jar in Chinese porcelain of the rose family, early 20th Century.
On the base, a label of Faians Catala 44.5 cm (height with lid).

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -

201

Set of four Chinese Qianlong dishes in blue and white Indian Company porcelain,
i late 18th Century.
201A @@“*r\ 23 cm diam.
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

Chinese "rose family" porcelain jar, 20th Century.
Qianlong apocryphal mark. 22 cm high.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -

202

Chinese porcelain plate "pink family" from the Republic, around 1940.
39%x29cm.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: 1 400 EUR

203

"Buddha of Happiness", Chinese porcelain sculpture, 20th Century.
26 ¢cm high.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

204
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205

Chinese porcelain teapot with grisaille decoration, circa 1970.
With snowy landscape in grisaille in the style of He Xuan. 10 cm high.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

206

Chinese Qing "rose family" porcelain flower vase, 20th Century.
Wooden base. 20x14x9cm.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: -

207

Chinese Qing porcelain vase, 20th Century.
Apocryphal "Yongzheng" mark. 31.5 cm high.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 900 EUR

208

Two Japanese "tsuba" in bronze and gilt iron from the Edo period, late 19th
Century.
6.5x6 cm and 7x6 cm.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: -

209

Chinese brushes jar in "green family" porcelain, 20th Century.
12.5x11 cm diam.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

210

Chinese Qing bowl in "falangcai" style porcelain, probably 19th Century.
European mount in silver, first third of the 20th Century. 6.5 cm high (with mount). 9.5cm (bowl
diam.)

Arvio: 1 600 EUR

Lopullinen hinta: 1 500 EUR

210A

Two Chinese Qing dishes in blue and white Indian Company porcelain, late 18th-
early 19th Century.
23.5 cm diam.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -

211

Chinese Qing vase in "powder blue" porcelain, 19th Century.
Attaching a wooden stand. 35 cm high.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

211A

Chinese Qianlong deep dish in blue and white Indian Company porcelain, 18th
Century.
4x22.5cm.

Arvio: 130 EUR
Lopullinen hinta: -
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Chinese wool runner carpet, 20th Century.
318x66Ccm.

212
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
Chinese wool runner carpet, 20th Century.
213 205x71cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
Chinese wool runner carpet, 20th Century.
214 342x73cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
TIBETAN SCHOOL, 20TH CENTURY. "Avalokiteshvara" or "Thousand-Armed
Guanyin".
215 Gilt and painted bronze sculpture. 38.5x22cm.
Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -
"Lao-Tse", Chinese Qing censer in bronze, late 19th Century.
Provenance: Damian Mateu Collection, (1864-1935). It was exhibited at Museum of Decorative Arts
in Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. Literature: "Cataleg de les sales que contenen la col-leccid
216 d'art xines: deposit del Sr. Damia Mateu al Museu de les Arts Decoratives, inaugurades el 17 de
febr...
Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: -
Chinese carved jade bottle with zoomorphic handles, 20th Century.
217 Carved wood base. Provenance: Damian Mateu Collection, (1864-1935). 16.5x7.5x4.5cm.
g Arvio: 400 EUR
* Lopullinen hinta: -
Two Chinese Qing vases in "sang de boeuf" porcelain, 20th Century.
218 Qianlong apocryphal mark. 36 cm high.
Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -
CHINESE SCHOOL, 20TH CENTURY. "Longgui".
219 Carved sodalite sculpture. 10x13x9cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
CHINESE SCHOOL, 19TH CENTURY. "Lohan".
Carved soapstone sculpture. Wooden base. Provenance: Damian Mateu Collection, (1864-1935). It
was exhibited at Museum of Decorative Arts in Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. Literature:
220 "Cataleg de les sales que contenen la col-leccid d'art xines: diposit del Sr. Damia Mateu al Museu de

les ...

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -
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CHINESE MING SCHOOL, PROBABLY 17TH CENTURY. Buddha.

Cast iron sculpture. Origin: Damian Mateu Collection, (1864-1935). It was exhibited at Museum of
Decorative Arts in Pedralbes Palace (Barcelona) in 1935. Literature: "Cataleg de les sales que
contenen la colleccié d'art xines: diposit del Sr. Damia Mateu al Museu de les Arts Decoratives,
inaugur...

Arvio: 900 EUR

Lopullinen hinta: 1 850 EUR

221

Pair of Chinese cinnabar lacquer jugs, first half of the 20th Century.

CHINESE SCHOOL, 20TH CENTURY. Seven ladies.
Jade sculpture with wooden base 37x18x8 cm.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -

223

“Guanyins", pair of Chinese sculptures in carved and engraved soapstone, 20th
Century.
23 cmand 26.5 cm high.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

224

"Guanyin", Chinese carved jade sculpture, 20th Century.
Provenance: Damidn Mateu Collection, (1864-1935). Attached to a wooden base. 17.5x12x5cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

225

299 17.5 cm high.
Arvio: 230 EUR
Lopullinen hinta: 650 EUR
§

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER 20TH CENTURY. Vase.
Carved jade sculpture. Wooden base. 23 cm high.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

226

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Lady dancing.
Jadeite sculpture. Wooden base 17.5 cm high.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

227

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Carved jade jar.
Wooden base. 17x18x12cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -

228

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Vase.
Carved jade sculpture. Wooden base. 15x16x10cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

229
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230

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Guanyin with a girl
and a pheasant.
Jade sculpture. Wooden base 13 cm high.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

231

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Pheasant on a branch.
Carved white jade sculpture. Wooden base. 23 ¢cm high.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

232

h lﬁ,;f i;-_

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Pheasant with its calf.
Carved jade sculpture. Wooden base. 12.5x16.5x6cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

233

THAI' SCHOOL, 20TH CENTURY. "Kinnari".
Pair of gilt metal sculpture, with glass plaques Bases in painted wood 57 cm (height) and 68.5 cm
(height of the set).

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -

234

Chinese trunk in decorated and lacquered wood, 19th Century.
Brass fittings. 19.5x69.5x45cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

235

Chinese 2rose family" porcelain vase, 20th Century.
Stamp on the base: "Made in Macao" 19.5 cm (height).

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: -

235A

Chinese Qianlong mitered tray in blue and white Indian Company porcelain, 18th
Century.
22.5x30cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

236

Three Chinese Qing buckles in jade, 19th Century.
10 and 8.5 cm long.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

236A

Two octagonal Chinese Qianlong dihes in blue and white Indian Company porcelain,
18th Century.
Landscapes on the centre 22.5x23.5 cm diam.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
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Two Chinese triple bowls in carved soapstone, first half of the 20th Century.
14.5x 26 x 5 cm the widest.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

237

CHINESE SCHOOL, 20TH CENTURY. Ancestors.
Pair of portraits in gouache and ink on silk. 91x59cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -

238

BALI SCHOOL, 20TH CENTURY. Garuda.
Carved and patinated wood sculpture 27x14x19 cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

239

Large Chinese or Tibetan silver jug, with carved turquoise, coral, and jade inlays,
early 20th Century.
Wooden base. 27 cm high.

Arvio: 2 800 EUR
Lopullinen hinta: 3 600 EUR

240

Large Chinese or Tibetan silver bottle with carved jade plaques and lapis lazuli, coral
and malachite inlays, early 20th Century.
Wooden base. 34.5 cm high.

Arvio: 2 800 EUR
Lopullinen hinta: 2 500 EUR

241

Large ornamental dish in "cloisonné" enamelled metal, early decades of the 20th
Century.
61 cm diam.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

242

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Pheasants with their

young on branches.

243 Pair of carved jade-malachite sculptures. Wooden bases. 29.5 cm high.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: -

Carved jade-malachite sculpture. Wooden base 12.5x19x6 cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

244

§ CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Two pheasants.

CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Guanyin with bonsai.
Carved purple grey jade sculpture. Two wooden bases. 23 cm high.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -
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CHINESE SCHOOL, THIRD QUARTER OF THE 20TH CENTURY. Buddha.
Gold-plated silver sculpture with rubies, emeralds, diamonds and sapphires inlays. Wooden base.

246 9x6x4.3cm.
Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: -
CHINESE SCHOOL, 20TH CENTURY. Birds and flowers.
247 "Angel skin" coral sculpture. Wooden base. 21 cm high (without base).

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

Chinese or Vietnamese tripod censer in bronze with silver niece decoration, 19th

F=-
century.
248 22x24x19.5 cm (with stand) and 18x24x19.5 cm (without stand).
Arvio: 800 EUR

Lopullinen hinta: 700 EUR

Chinese carved jade jar, second half of the 20th Century.
Wooden base. 14 cm high.

249 GRS
x Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: -

Pair of Chinese Qianlong mitered trays in blue and white Indian Company porcelain,
18th Century.
2497 (388)(558) 26.5x34.5cm.
: Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

Chinese "thousand faces" fan with leaves made of painted feathers, 19th Century.

Openwork bone sticks and leaves painted on both sides.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

250

Two Chinese Qianlong mitered trays in blue and white Indian Company porcelain,
=, 18th Century.
250 (@@)E50) 225:1cm and 28.5x7cm,
~ Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

Chinese tilt-top table in lacquered and gilt wood, second half of the 19th Century.
Checkered top with mother-of-pearl inlays 79x70 cm.

251

Arvio: 850 EUR

Lopullinen hinta: 750 EUR

CHINESE SCHOOL, 20TH CENTURY. Buddha.
250 Rose quartz sculpture Wooden base. 9 cm high.

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: -
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CHINESE SCHOOL, 20TH CENTURY. Children, a wise man and a girl.
Three sculptures in turquoise, sodalite and jade. Wooden bases.

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: 100 EUR

254

Russian style chalice in gilt and "cloisonné" enamelled brass, 20th Century.
It includes paten. 17.5 cm high.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

255

Chinese dressing table set in lacquered wood, 20th Century.
Bone inlays. 14x38x33cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

256

Archaic-style Chinese vase in carved stone, probably 19th century.
8.5 cm high.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -

257

English-Indian box in Sadeli-like block marquetry, first half of the 20th Century.
Interior lined in fabric. Lock, including key. 9x35x20cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

258

Japanese bowl in "ochiba" glazed stoneware, probably 17th Century.
10x17 cm diam.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

259

CHINESE SCHOOL, 20TH CENTURY. AFTER MODELS BY GIUSEPPE CASTIGLIONE.
Landscape with horses.
Watercolour on paper mounted on canvas 71x135 cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

260

PROBABLY MING SCHOOL. Horse rider.

Polychrome terracotta sculpture. Removable head It includes a certificate issued by Po Yuen Tong,
a Hong Kong antiques dealer. 36.5 cm high.

Arvio: 1 000 EUR

Lopullinen hinta: -

261

Chinese sideboard in lacquered wood, early 20th Century.
Brass fittings. 81x122x51cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR
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262

GREEK SCHOOL, 1905. Saint John the Baptist.

QOil icon on wood Dated 1905. Inscription on the back, probably an inventory, with the island of
Kalymnos. 64x45cm.

Arvio: 800 EUR

Lopullinen hinta: 1 600 EUR

263

RUSSIAN SCHOOL OF THE 19TH CENTURY. Four panels in tempera on wood with
representations of saints and the life of Christ.
85 cm high max.

Arvio: 1 300 EUR
Lopullinen hinta: -

264

Black silk Manila shaw! embroidered with chinoiseries, first third of the 20th
Century.
136x136 cm (without fringes).

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: 600 EUR

265

Manila shawl in embroidered raw silk crépe, second third of the 20th Century.
130x122 cm (48 cm long fringes).

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: 100 EUR

266

Persian silk carpet, 20th Century.
187x122cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

267

Large Persian wool carpet, 20th Century.
325x515cm.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

267B

Large stone baptismal font, 17th Century.
55 c¢m (height) and 106.5 cm (diameter).

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 3 400 EUR

268

Italian frame in carved, painted and gilt wood, 17th Century.
94x77.5 cm (outside) and 59.5x42 cm (inside).

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 1 050 EUR

269

ITALIAN SCHOOL, 17TH CENTURY. Madonna of Popolo.

Oil on canvas Italian frame in carved, painted and gilt wood, from the 17th Century. 61x45.5 cm
and 95x80 cm (frame).

Arvio: 1 200 EUR

Lopullinen hinta: 1 350 EUR
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271

Catalan pharmacy jar in "Escornalbou" earthenware, 17th Century.
29.5 cm high.

Arvio: 2 000 EUR
Lopullinen hinta: 2 800 EUR

272

Trunk in wood and leather with brass applications and studs and with iron handles,
from the 18th century.
Upholstered in patterned fabric inside. 49x103x45cm.

Arvio: 375 EUR
Lopullinen hinta: -

273

Heraldic tile from Talavera de la Reina, 18th Century.
25.9x19.8cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 950 EUR

274

Aragonese tile from the 18th Century, probably from a cell.
With cross and inscription: "CAN°® 11" 14x14 cm.

Arvio: 110 EUR
Lopullinen hinta: 110 EUR

275

Choir chairs set in walnut, 17th Century.
116x348x70 cm (chairs) 110x345x15 cm (backrest) 37.5x69x3.5 cm (finishes).

Arvio: 1 600 EUR
Lopullinen hinta: 3 400 EUR

276

Altarpiece finish in carved, gilt and polychrome wood, 18th Century.
Decoration of scrolls and Marian litanies: the sun, the cedar and the palm. 91x117.5x8cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: 280 EUR

277

Catalan dish in "faixes i cintes" earthenware, first half of the 18th Century.
A boat on the centre. 28 cm diam.

Arvio: 270 EUR
Lopullinen hinta: 240 EUR

278

Catalan or Manises "regalat" pharmacy jar in earthenware, 15th Century.
30 ¢cm high.

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: 1 550 EUR

279

Manises tile from the guild of wool carders, circa 1500.

Decorated with a pair of carder's scissors and four thistle leaves, a plant used to make brushes for
carding wool. It probably comes from the floor of the guild house in Valencia, located at 26 Quart
de Poblet Street, which was demolished between 1950 and 1952. 12.8x13cm.

Arvio: 150 EUR

Lopullinen hinta: 320 EUR
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280

Manises tile, probably of the surname Arends or of the shoemakers' guild, second
half 15th Century.
Decorated with a negative shoe. 11.4x11.5cm.

Arvio: 150 EUR
Lopullinen hinta: 240 EUR

281

Manises tile from the guild of wool carders, circa 1500.

Decorated with a card among leaves. It probably comes from the floor of the guild house in
Valencia, located at 26 Quart de Poblet Street, which was demolished between 1950 and 1952.
12.7x13cm.

Arvio: 100 EUR

Lopullinen hinta: 300 EUR

282

Manises tile from the first quarter of the 16th Century for the monastery of Poblet.

Decorated with the coat of arms of Doménec Porta (Segarra, 1442 - Poblet, Vimbodi, 1526), abbot
of Poblet between 1502 and 1526. 13.6x13.5 cm.

Arvio: 120 EUR

Lopullinen hinta: 420 EUR

283

Manises tile, first third of the 15th Century.

Decorated with an account book and the inscription "Baralla Nova", referring to the proverb "A
comptes vells baralla nova". 13.5x14cm.

Arvio: 120 EUR

Lopullinen hinta: 550 EUR

284

Renaissance frame in gilt walnut with sgraffito decoration, 16th Century.

With Marian inscription: "Tota pulchra esamica mea et macula nonest inte". 116x93 cm (113x81 cm
light).

Arvio: 3 000 EUR

Lopullinen hinta: 3 900 EUR

285

Pair of carved and gilt wood finials, first half of the 17th Century.
50x107cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

286

Aragonese chest in walnut with "pinyonet" bone inlay, from the 16th century with
transformations from the 19th century.
32x62x33cm.

Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: -

287

"The Seven Games of the Wise King Don Alfonso el Nono", 1576.
Salamanca, Domingo de Portonariis, 1576. Seven parts, in four volumes. Full parchment binding.

Arvio: 1 700 EUR
Lopullinen hinta: -

288

Panel with six Valencian Gothic "sample" tiles, 15th and 16th centuries.
13x13 cm (each tile) and 40x27.3 cm (the whole).

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR
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Set of four Gothic Barcelona "sample" tiles, first half of the 16th century.
15.3x15.3 cm (each tile) and 31x31 cm (the set, without frame).

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 280 EUR

289

Catalan Gothic hope chest, 16th Century.
On the front, openwork flamboyant tracery. Moulded flap. Iron plate keyholes. 75x188x59cm.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 1 500 EUR

290

Metallic reflection earthenware dish, 16th Century.

23.8cm (diameter).

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 560 EUR

291

Dish in metallic lustre earthenware, 16th Century.
Lug on the centre 31.3 cm (diameter).

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -

292

Gothic pilaster capital.
25x30x32cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

294

Visigothic Corinthian-like capital, 6th or 7th Century.
18 ¢cm (height) and 33 cm (diameter).

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 1 000 EUR

295

Holy font in carved limestone, from the 16th century.

296 w Mounted on an iron support 24x48x34 cm (stack).
Arvio: 600 EUR

Lopullinen hinta: 550 EUR

Pair of Romanesque copper chest plaques,12th-13th centuries.
21x11.3cm each.

297
Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: -
Inkstand in Cordovan silver by Rafael de Martos Luque, 1849.
208 Lids with swans. Bell with depiction of Mercury. Hallmarks. 1 kg. 21x24x14 cm.
Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 550 EUR
Dish in metallic lustre earthenware from Manises, 17th Century.
209 On the center, a "pardalot" 34 cm (diameter).

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
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300

Large Romanesque capital with acanthus leaves.
46x66x68cm.

Arvio: 5500 EUR
Lopullinen hinta: -

301

Pair of Rococo ornamental mirrors with carved and gilt wood frames, 18th Century.
Original glass. 62x47cm.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -

302

Alatar lamp in silver from Barcelona, 18th Century.
Hallmark by Llopart. 80 cm (height of the set) and 46 cm (diameter of the tank) 4.7 kg.

Arvio: 2 200 EUR
Lopullinen hinta: -

303

Catalan dish in "faixes i cintes" earthenware, first half of the 18th Century.
37cm diam.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

304

Large Catalan dish in "French-influence" earthenware, 18th Century.
A boat on the centre. 39.5 cm diam.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

305

Large Catalan dish in "French influence" earthenware, 18th Century.
A boat on the centre. 39 cm diam.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

306

Catalan salver in "faixes i cintes" earthenware, first half of the 18th Century.
A boat on the centre. 28 cm diam.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

307

Catalan dish in "faixes i cintes" earthenware, first half of the 18th Century.
A boat on the centre. 31cm dia.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

308

Catalan dish in "faixes i cintes" earthenware, first half of the 18th Century.
19.5 cm diam.

Arvio: 190 EUR
Lopullinen hinta: -

309

Hellin earthenware dish, 18th century.
36.5 cm dia.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -
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Four English or Delft tiles, mid-18th century.
12.7x12.7 cm (each tile) and 30.3x30.3 cm (the set, with frame).

Arvio: 150 EUR
Lopullinen hinta: -

310

Pair of ornamental mirrors in gilt wood,18th Century.
72x53cm.

Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: 190 EUR

311

, Alcora trembleuse in "del ramito" earthenware, last quarter of the 18th Century.
# ﬂé‘? 18.5 cm diam.

“ & °  Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: 150 EUR

312

Alcora earthenware dish from the "chinescos" series, mid 18th Century.
5x39.5 cm diam.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 420 EUR

313

Alcora earthenware salver from the series "el cacharrero”, 18th Century.
9.5x24 cm diam.

Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: 260 EUR

314

s Alcora platter in "ramito" earthenware, 18th Century.
e 9x38x31xm.
x

315 &
Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: 250 EUR

Alcora barber basin in "chatarrero" earthenware, 18th Century.

- — v
316 & S 5 6x34.5x25.5cm.

~~ Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -

Two Alcora dishes in "cacharrero" earthenware, 18th Century.

317 /g . % Signedwithinitial "A" on the back. 30 and 35.5 cm diam.

“..4 .7 Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: -

Alcora platter in earthenware from the "chinescos" series, 18th Century.
8x39x29.5cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 420 EUR

318

Two dishes and a spice jar in Alcora earthenware from "el ramito" series, 18th
Century.
319 £ .“ % . Thelargestdish, signed with the initial "A" on the back. 21 and 24 cm (diam. dishes); and
a0 7.5x14x8.5 cm (spice jar).
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
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320

George | chest of drawers-bookcase in walnut and walnut root with details of
carving and fine wood marquetry, 18th Century.
Mirrors on the doors. Handles and keyholes in stamped brass. 240x130x70cm.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 1 374 EUR

321

Catalan filing cabinet from Torroella de Montgri in walnut with marquetry, 18th
Century.
Bronze handles and keyholes, from a later period 108.5x127x69 cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 1 500 EUR

322

Catalan sailor's chest in partially painted wood, 18th Century.
Inside the cover, Adam and Eve in tempera. Iron lock. 50x93x41.5m.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 850 EUR

323

Filing cabinet with boxwood fillets, 18th Century.
107x116.5x54.5cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

324

Catalan hope chest in walnut with carved fronts, 18th Century.
Claw-shaped carved feet. Iron keyholes. 62.5x152x55cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

325

Catalan chest of drawers with 'castellet' in walnut with boxwood filleting, 18th
Century.
Brass keyholes and handles 110x122x62 cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: 350 EUR

326

Catalan chest of drawers in walnut with boxwood fillets, 18th Century.
Brass keyholes and handles 90x120x57 cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

327

Filing cabinet with two drawers and brass handles and keyholes, late 18th Century.
112x121x59.5cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

328

B ENINNEE -

Charles IV mirror with frame in carved and gilt wood, second half of the 18th
Century.
Crest with a medallion on the centre. Original glass. 112x88cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR
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Catalan walnut wardrobe with boxwood fillets, 1769.

Quarters with lemongrass marquetry. Crest with carved Chinse-style decoration. Engraved
329 signature. 247x149x63 cm.

Arvio: 700 EUR

Lopullinen hinta: 600 EUR

Pair of Spanish ornamental mirrors, mid 18th Century.
Frames in carved and gilt wood, with volutes, pearls and fantastic heads. 59x34cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 280 EUR

330

Pair of Spanish ornamental mirrors with candlesticks, mid 18th Century.
Iron candlesticks 48x17.5 cm.

Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: 180 EUR

331

Pair of Louis XV armchairs in inked beech, 18th Century.
Rear upholstery with springs. 82x61x50cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

332

Walnut low table, 18th Century.
Turned legs. With two drawers, one of them with lock. 74.5x94x57.5 cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 190 EUR

333

Spanish Rococo-style ornamental mirror with carved and gilt wood frame, mid 18th
Century.
Arm with two lights in wrought and gilt iron from a later period. Period glass 98x65 cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

334

Pharmacy jar in Catalan earthenware from the "julivert" series, 18th Century.

Sl L
3 .
; 30.5 cm (height).
335 % : (height)
g : Arvio: 400 EUR
s Lopullinen hinta: -

SPANISH SCHOOL, CIRCA 1700. Gentleman.

Miniature portrait in oil on copper. 19th Century brass frame 7x5cm miniature.

336
Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 340 EUR
"Chinese-style decoration with an umbrella", French Louis XV tile with "chinoiseries",
second third of the 18th Century.
337 30x22.5¢cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -
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Alcora trembleuse in "cacharrero" earthenware, last quarter of the 18th Century.

fﬂﬁw“\
338 § -~ 5 18.5 cm diam.
Y = ” Arvio: 200 EUR
e Lopullinen hinta: -
Spanish cupboard in carved ash, 18th Century.
339 Doors with turned balusters and interior with shelves. Iron keyholes 187x93x35,5 cm.
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR
Central European chest of drawers in fruit tree wood with fine wood marquetry,
18h Century.
340 Brass keyholes and handles 87x123x67 cm.
Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 900 EUR
Lyre-legged walnut table, 18th Century.
3408 80x130x64cm.
Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 380 EUR
Portuguese or Spanish bronze mortar, 1721.
341 Decorated with balusters. With inscription “IHS MARIA JOSEPH 1721" 21x27 c¢cm diam.
Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: 650 EUR
Four trembleuses in Alcora earthenware and "fabriquetes", late 18th Century and
.. 19th Century.
342 @ .‘éf‘, 4x19x19 cm, the largest one.
ek Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
Fernandie inkwell in Barcelona silver, first third of the 19th Century.
343 Silversmith Jacinto Carreras. Hallmarked. 345 gr. 12x18x12cm.
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
Empire sofa in partially carved mahogany, 19th century.
344 102x229x61cm.
Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -
Barcelona snuffer set in silver, late 18th Century.
345 Unidentified silversmith and marker hallmrks. 294 gr. 19x14.5cm support.
Arvio: 290 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR
Empire “a abattant” secreter in mahogany and mahogany palm, circa 1820.
346 Applications in gilt bronze. 145x97.5x48cm.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: -
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Biedermeier “a abattant” secreter in birch, first half of the 19th Century.
117x110x45cm.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: 750 EUR

347

Silver candle holder, early 19th Century.
250 gr. 7.5x 16x12cm.

Arvio: 160 EUR
Lopullinen hinta: -

348

Victorian walnut coffee table with moulded marble top, second half of the 19th
Century.
349 70x100 cm diam.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Victorian silver and carved glass table service stand by George Angell, 1850.

¥ Hallmarks from London, from 1850 and by the silversmith George Angell. It comprises a salt
350 i ,;' shaker, a pepper shaker, a mustard bottle with two serving spoons and five bottles. Engraved
_‘;:"_"R initials "W.B." 25.5x14x17cm.
WSS Arvio: 2 500 EUR
Lopullinen hinta: -

French Napoleon Ill centrepiece in Sevres-like "bléu celeste" porcelain.
Decorated with cartouches of fruits and 18thCentury-like scenes with fruits in relief. 19x39.5x18cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

351

Rococo-style Elizabethan ornamental mirror in carved and gilt wood, 19th Century.
105x69cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

352

Napoleon Il table "portico" clock in ebonised wood with brass and polychrome
inlays.
Pendulum with a lady in embossed brass. Wooden base. 55 cm high.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 150 EUR

353

Victorian mahogany swivel chair for writing desk, early 20th Century.
81.5x45 cm diam.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

354

Pair of "girandole" candelabra in brass and crystal, early decades of the 20th
r \f Century.
With “surtout” bases in sheet and mirror. 57 cm high (64 cm h. total).

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

>
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356

Probably French wall clock with wooden case and brass plate, late 19th century.
A bell and spiral chime. With pendulum and key 23x23 cm upper box and 41 cm high with
pendulum box.

Arvio: 250 EUR

Lopullinen hinta: -

357

Large earthenware basin from Triana, 19th Century.
66 cm dia.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -

358

Talavera earthenware jug, first half of the 19th Century.
Mounted as a lamp 39x28x28 cm.

Arvio: 100 EUR
Lopullinen hinta: 220 EUR

359

Neo-Gothic style skeleton clock in brass and silvery metal, first half of the 20th
Century.
Glass lantern. With pendulum and key In good condition, although it requires revision 29 cm high.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

360

Viceregal centrepiece with handles, probably Peruvian, in silver, 19th Century.
5x31 ¢cm diam.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

361

FRENCH OR SPANISH SCHOOL, 19TH CENTURY. A girl, probably a figurehead.
Sculpture in carved and gilt wood 74x26x32 cm.

Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: -

362

MICHEL-VICTOR ACIER. Segun. "Je les unis".

Saxon porcelain figure by Carl Thieme, late 19th Century. After a Meissen model from the
"Devisenkinder" or "Motto Children" series, from the 18th Century. Stamped number "2591" on the
base and with manufacturing mark.

Arvio: 250 EUR

Lopullinen hinta: -

363

Meissen-like candlestick in Chinese and German porcelain and gilt bronze, late 19th
Century- early decades of the 20th Century.
33 ¢cm high.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 570 EUR

364

"Napoledn and Family", German porcelain group by Scheibe Alsbach, early 20th
century.
Mark on the base 26x51x22 cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 950 EUR

42185



Louis XVI style Napoleon IIl period fireplace andirons in brass and iron.
With front gallery. 46x42x15cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

366

Adams-style mirror with carved and gilt wood frame, late 18th Century.
131x72.5cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 460 EUR

367

Set of four French gilt bronze sconces, early decades of the 20th Century.
A different support 31x13x24.5 cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 550 EUR

368

ITALIAN SCHOOL, EARLY DECADES 20TH CENTURY. Child with a scallop.
Alabaster and marble fountain. 51x56x49cm (total).

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: 1 800 EUR

369

Palestinian altar crucifix in wood and mother-of-pearl, partly inked, 19th Century.
66.5x22.5x14 cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: 250 EUR

370

Bed in painted iron and brass, 19th Century.
On the center of the headboard, the shield of Castillay Ledn 158x138 cm (headboard).

Arvio: 230 EUR
Lopullinen hinta: -

371

Victorian mahogany chaise longue, second half of the 19th Century.
85x186x60 cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

372

Victorian “Canterbury” in mahogany, mahogany veneer, and stained, partially turned
and openwork beech.
50.5x59x42.5cm.

Arvio: 90 EUR
Lopullinen hinta: 70 EUR

373

Victorian mahogany writing desk, second half of the 19th Century.
Rug in embossed leather. 72x90x60cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

374

Napoleon Il table clock in Louis XV style in gilt bronze.
47x32x16Cm.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: 600 EUR
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375

Ornamental silver tray with embossed historical scene, 19th Century.
522 gr 3x36x29 cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 340 EUR

376

Louis XV style “bombé” chest of drawers with marble top.

Keyholes, handles and applications in gilt bronze. Lock on the bottom drawer. Stamped
81x85.5x41cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

377

Capodimonte porcelain jewelry box, early 20th century.
Gilded brass frame. Capodimonte mark on the base. 14.5x25x14cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 180 EUR

378

Pair of Napoleon Il candelabra in gilt bronze.
66 cm high (71 cm with electrification).

Arvio: 3 500 EUR
Lopullinen hinta: -

379

Louis XVI style fireplace andirons in brass and iron.
With openwork front gallery 30 cm (height of each morillo).

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

380

Pair of Medici vases in glass and gilt bronze.

On the lids, two children. On the bases, mark of Musée des Cristalleries from Baccarat, indicating
that they are reproductions. 50 cm (height) and 22.5 cm (diameter).

Arvio: 450 EUR

Lopullinen hinta: 1 750 EUR

381

Pair of Napoleon llI style “portieres” in Aubusson-like tapestry.
245x99¢cm.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: 1 200 EUR

382

Pair of three-light sconces in brass and gilded metal in the Napoleon Il style.
64x47x32.5cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

383

Baroque sytle desk in ebony with carved ivory fronts, 20th Century.
Gallery and legs in bronze. On a turned foot and marqguetry in ebonised wood.

Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: -
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384

Probably Italian Baroque-style desk in ebony with fronts in part and counterpart
marquetry in engraved bone, 19th Century.
Ebonised wood turned base and marquetry top. 139x13x39 cm.

Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: -

385

Louis XV style chest of drawers in rosewood with fine wood marquetry.
Handles, keyholes and applications in brass. Marble top. 86x122x66cm.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: 1 200 EUR

386

Pair of Medici-like vases in gilt bronze, first half of the 20th Century.
31 cm high.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: 700 EUR

387

Victorian tilting dressing table mirror in brass.
24.5x16x8.5cm.

Arvio: 140 EUR
Lopullinen hinta: -

388

Pair of Restoration candelabra in gilt and bluing bronze, 19th Century.
Stems centered by winged victories, after models by Pierre-Philippe Thomire. 60 cm high.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 650 EUR

389

Adam-style mirror with frame in carved, gilt and painted wood, mid 20th Century.
Crest with painted flowers. 137x69cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

390

Pair of mirrors with Fernandine-style frames in carved and gilt wood.

Crests with vases and sphinxes 171x105 cm.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 2 200 EUR

391

Victorian mute server in walnut root, second half of the 19th century.
97x86.5x41cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

392

Probably Germanic safe from the 19th century.
Wrought iron gothic initials "D" "B" in gilt iron. 14x27.5x17.5cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

393

-

Fireplace ornament consisting of a clock and a pair of candelabra in black marble
and gilt bronze.
Paris machinery. With pendulum and key 51 cm high clock.

Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: 250 EUR
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Talavera earthenware fountain or Puente del Arzobispo from the "del pino" series,
from the 19th century.

394 38 cm diam.
Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: 180 EUR
Baroque style low table with bone marquetry top.
395 Engraved and inked bone plaques 45x97x49 cm.
Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -
EMILE LOUIS PICAULT. Herodias and the executioner.
396 Bronze centrepiece. 34x34x12 cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
French Empire-style marble and bronze table clock, late 19th Century.
397 51 ¢cm high.
Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -
Louis XVI style side table, 20th Century.
398 Rosewood veneer and brass applications. Marble top. 75x62 ¢m diam.
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR
Louis XVI style side table, 20th Century.
399 Rosewood veneer and brass applications. Marble top. 75x62 ¢m diam.
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
Napoleon IlI style table clock in gilt bronze, late 19th - early 20th Century.
400 Dial signed "R.Cottin". 47x25x17cm.

Arvio: 480 EUR
Lopullinen hinta: -

Pair of French Louis XVI-style ornamental vases in marble and gilt bronze, 20th
@ Century.
52 cm high.
Arvio: 2 000 EUR
Lopullinen hinta: 1 800 EUR

401 @
v

“A abattant” secreter in mahogany with Dutch-style marquetry in satin wood, 19th
Century.
150x95x47.5cm.

Arvio: 750 EUR
Lopullinen hinta: -

402
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403

English high chest of drawers in mahogany with Dutch-style marquetry in
satinwood, 19th Century.
154x106x47.5cm.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 1 000 EUR

404

Louis Philippe tabletop dressing table.
Tilting mirror and drawer. Handle and mirror fixings in brass. 62.5x47x19cm.

Arvio: 140 EUR
Lopullinen hinta: -

405

Louis XVI style chest of drawers in marquetry.
Three drawers, with keyholes and handles in stamped brass. 89x124.5x57cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

406

Spanish trunk in Baroque style.
Wooden core, iron corners and bronze rivets. Cardboard and embossed leather lining. Leather
handles. Iron lock with keyhole and plaque in brass. Interior lined in fabric. 44x75x43cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

407

Barcelona mirror with Art Nouveau brass frame, early 20th Century.
Frame with an embossed peacock and nymph. With manufacturer's label "A. y A. Santamaria" from
Barcelona. 56x78cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 850 EUR

408

Coat rack-umbrella stand in wrought iron and sheet metal, early decades of the
20th Century.
198cm (height).

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: 490 EUR

409

; f%, .-J
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ANDRE AUCOC (1856-1911). Silver tea and coffee set.

It comprises a samovar with a heater, a coffee pot, a teapot, a milk jug and a sugar bowl. Wooden
handles. Engraved coat of arms 5.600 kg. 43 cm high samovar.

Arvio: 3 500 EUR

Lopullinen hinta: 3 000 EUR

410

DAUM FRERES. Vase with a view of Venice.

Polychrome glass with several layers, matted and enamelled. Signed. Art Nouveau, circa 1900. 21
cm high.

Arvio: 2 400 EUR

Lopullinen hinta: -

411

DAUM FRERES. Vase with flowers.
Multi-layer polychrome glass engraved in cameo. Engraved signature. Art Nouveau, early 20th
Century. 26 cm high.

Arvio: 3 500 EUR
Lopullinen hinta: -
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412

Large Art Nouveau earthenware planter with iron base, early decades of the 20th
Century.
45x42 cm (planter). 133.5 c¢m (total height with foot).

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

413

GEORG OMERTH. Segun. Lady with a chest (probably Marguerite of Faust).
Calamine sculpture with bronze and biscuit patina. Onyx base. 29 cm high.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -

Pair of Art Nouveau brass sconces with lampshades with red drops, early decades
of the 20th Century.
39x28x14cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 180 EUR

415

DAUM FRERES. Vase with landscape.

Multi-layer polychrome glass engraved in cameo. Art Nouveau, early decades of the 20th Century.
Mouth in Oriol silver. 44 cm high.

Arvio: 1 000 EUR

Lopullinen hinta: 900 EUR

416

EMILE GALLE. Oval centrepiece with landscape.

Multi-layer polychrome glass engraved in cameo. Art Nouveau, early decades of the 20th Century.
11%28x18cm.

Arvio: 700 EUR

Lopullinen hinta: 600 EUR

417

EMILE GALLE. Vase with clematis.
Multi-layer polychrome glass engraved in cameo. Art Nouveau, early decades of the 20th Century.
22 ¢cm high.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: 750 EUR

418

OSCAR WALDMANN. Lion.
Sevres biscuit sculpture Signed and dated 1903 Manufacture mark 23x35x15 cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

419

Belle Epoque centrepiece in gilt metal and onyx, early 20th Century.
18.3 cm (height) and 12.5 cm (base diameter).

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: -

420

RENE LALIQUE. "Ajaccio" vase.

Moulded, partially frosted and patinated glass. Model created in 1938. Literature: F. Marcilhac,
"René Lalique, Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 10-914, p. 471. 20 cm
high.

Arvio: 1 800 EUR

Lopullinen hinta: 1 500 EUR
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NAPOLEONE MARTINUZZI. Segun. "Cacti" centrepiece.
Black and red iridescent glass. Edition of the second half of the 20th Century. Signature on the
base. 24 cm high.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: 1 200 EUR

RENE LALIQUE. "Ormeaux" vase.
Moulded and patinated opalescent glass. Model created in 1926. Literature: F. Marcilhac, "René
Lalique, Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 984, p. 435. 16.8 cm high.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

RENE LALIQUE. "Esterel" vase.

Colourless moulded glass, frosted and patinated in blue. Mould signature. Model created in 1923.
Literature: F. Marcilhac, "René Lalique, CatalogueRaisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no.
941, p. 426. 15 cm high.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

RENE LALIQUE. "Saint-Tropez" vase.

Moulded and patinated opalescent glass. Model created in 1937. Literature: F. Marcilhac, "René
Lalique, Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 10-915, p. 467. 18.5x14.5 cm
diam.

Arvio: 1 700 EUR
Lopullinen hinta: -

RENE LALIQUE. "Albert" vase.
Moulded and partially patinated glass. Model created in 1925. Literature: F. Marcilhac, "René
Lalique, Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 958, p. 430. 17 cm high.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: -

RENE LALIQUE. "Saint Marc" vase.

Moulded, partially frosted and patinated glass. Model created in 1939. Literature: F. Marcilhac,
"René Lalique, Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 10-934, p. 471. 17x16.5x9
cm.

Arvio: 1 400 EUR

Lopullinen hinta: -

RENE LALIQUE. "Piriac" vase.

Moulded and patinated opalescent glass. Model created in 1930. Literature: F. Marcilhac, "René
Lalique, Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 1043, p. 447.17.5x20 cm diam.
Arvio: 1 700 EUR

Lopullinen hinta: -

RENE LALIQUE. "Saint-Francois" vase.
Moulded and patinated glass. Model created in 1930. Literature: F. Marcilhac, "René Lalique,
Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 1055, p. 450. 17 cm high.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -
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TALLERES SERRA. Large ornamental goblet.

Earthenware with original wooden base. Art Deco, circa 1930. Probably signed on the base.
40.5x35x35cm.

Arvio: 440 EUR

Lopullinen hinta: 375 EUR

RENE LALIQUE. "Mossi" vase.
Moulded and patinated glass. Model created in 1933. Literature: F. Marcilhac, "René Lalique,

429 Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no. 1088, p. 457. 20.5 cm high.
S Arvio:1200EUR
s Lopullinen hinta: 1 050 EUR
NAPOLEONE MARTINUZZI. Segun. Vase "model 3273".
Murano vase in "pulegoso” glass with gold leaf inclusions. Model created circa 1928 for Venini.
430 Edition of the second half of the 20th Century. 32.5 cm high.
Arvio: 2 800 EUR
Lopullinen hinta: -
RENE LALIQUE. "Bagatelle" vase.
Moulded, frosted and patinated glass. Signed "R. Lalique France". Model created in 1939.
431 Literature: F. Marcilhac, "René Lalique, Catalogue Raisonné de I'Oeuvre de verre", Paris, 2004, no.
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10-936, p. 471 17 cm high.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

432 ?§f€7,1

MANUFACTURA ETLING. Girl with fawns.
Moulded and partially frosted glass sculpture. Signed. Art Deco, circa 1925.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

433 I
j
L=

Table lamp in silver by Masriera y Carreras, circa 1925.
Approximate silver weight 500 gr. 42 cm high (foot).

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 220 EUR

434

Spanish silver tea set by Manuel Fernandez Aldao, circa 1940.

It comprises a tray, a coffee pot, a teapot, a sugar bowl, a milk jug, a strainer and a samovar. 10.500
kg.

Arvio: 4 500 EUR

Lopullinen hinta: 5 500 EUR

ATELIER PETITOT. En el estilo de. Pair of wall lamps.
Art Deco, circa 1925. Gilt bronze and moulded glass.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -
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PEKING ART STUDIO. "The views of my tour in Peiping" or "The most interesting
views of Peiping".

Album containing 120 vintage photographs of China. Also including five photographs of deities.
Publisher's cloth binding 6.8x11.1 cm (each photograph) and 11.5x30.5 cm (album).

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -



GEORG JENSEN. Set of six dessert cutlery services "Blossom (Magnolia)" in silver.

Designed in 1919, copy from 1920-1930. It comprises forks, teaspoons, knives, a serving slice and
- % tongs. Reference literature: Janet Drucker, "Georg Jensen. A tradition of splendid silver", Atglen,
SR Sehifler, 1997, p. 264 and 274.

Arvio: 1 500 EUR

Lopullinen hinta: 1 400 EUR

437

GEORG JENSEN. "Martelé" silver coffee and tea set.

Designed in 1905. Copy from 1933-1944. It comprises a tray, a coffee pot, a teapot, a sugar bowl, a
milk jug and a tea strainer. Reference literature: Janet Drucker, "Georg Jensen. A tradition of
splendid silver", Atglen, Schifler, 1997, p. 187, cat. no. 2. 33x55 cm (tray).

Arvio: 8 000 EUR

Lopullinen hinta: -

438

Tiffany & Co silver teapot, first half of the 20th Century.

Tl On the base, marks of the manufacture and model number 18389, from the Hampton series.
439 \, ) 20.5x22.5x10 cm 778 gr.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -

GEORG JENSEN. Silver goblet.

? Designed in 1915. Copy from 1933 -1944. Reference literature: Janet Drucker, "Georg Jensen. A
440 ¥ tradition of splendid silver", Atglen, Schifler, 1997, p. 189, cat. no. 263. 12 cm max. height.
g

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -

Marble stand, circa 1920.
197x28%28 cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

441

French Art Deco bed in brass and silvery metal, circa 1925.
It consists of headboard, feet and side rails 146x158 cm head and 96 cm high.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

442

Art Deco style three-leaf screen with Diana and deer.
With unidentified signature: “J. R" 180x59.5 cm (each leaf).

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: 1 200 EUR

443

Marble stand, circa 1920.
108.5x28x28 cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

444

— Louis Vuitton suitcase in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
applications and locks, first third of the 20th Century.
445 Interior lined in fabric. Central lock with patent ""BTES.GDC". 21.5x70x44cm.

Arvio: 4 200 EUR
Lopullinen hinta: -

51/85



446

448

449

450

52/85

Louis Vuitton suitcase in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
applications and locks, first third of the 20th Century.

Compartmented interior with tray and lined in fabric, with label "Louis Vuitton/ Paris.70.Champs-
Elysées/ 149.New- Bond St. London/Nice 2. Jardin Albert 1/ Vichy Rue du Parc". With numbering
"816522". 15x50x32 cm.

Arvio: 2 500 EUR
Lopullinen hinta: -

Louis Vuitton suitcase in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
applications and locks, first third of the 20th Century.

Compartmented interior with tray and lined in fabric, with label "Louis Vuitton/ Paris.70.Champs-
Elysées/ 149.New- Bond St. London/ Nice Cannes Vichy/ 12 Av. de Verdun. 10 A des Belges-Rue du
Paris". With numbering "802327". Central lock numbered "103761". Customized with the initials
"M.LC" ...

Arvio: 2 800 EUR
Lopullinen hinta: -

Louis Vuitton suitcase in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
applications and locks, first third of the 20th Century.

Interior lined in fabric, with label "Louis Vuitton/ Paris.70.Champs-Elysées/ 149.New- Bond St.
London/ Nice Cannes Vichy/ 12 Av. de Verdun. 10 A des Belges-Rue du Paris". With numbering
"78267". Central lock with patent "BTES.G.D.C". 45x50x44 cm.

Arvio: 2 600 EUR
Lopullinen hinta: 2 500 EUR

Louis Vuitton toiletry bag in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
appliqués and locks, early 20th century.
27x40x18.5cm.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: 1 450 EUR

Louis Vuitton travel trunk in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
appliqués and locks, first third of the 20th century.

Interior lined in fabric, with label Louis Vuitton/ Paris.70.Champs-Elysées/ 149.New- Bond St.
London/ Nice 4 Jardin Albert/ Lille. 34 Rue Faidherbe ". With numbering "774120". Reverse with
stamped inscription "Louis Vuitton/ London /Paris /Lille /Nice".

Arvio: 2 200 EUR
Lopullinen hinta: -

Louis Vuitton travel shoe rack in wood, leather and "monogramme" canvas with
brass applications and locks, early 20th Century.

Interior lined in velvet and numbered "797211". Central lock numbered "103761". Customized with
initials "M.L.C.". 21x53%x31cm.

Arvio: 2 200 EUR

Lopullinen hinta: 2 000 EUR



452

Louis Vuitton suitcase in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
applications and locks, first third of the 20th Century.

Compartmented interior with tray and lined in fabric, with label "Louis Vuitton/ Paris.70.Champs-
Elysées/ 149.New- Bond St. London/Nice 2. Jardin Albert 1/ Vichy Rue du Parc". With numbering
"818974". Central lock numbered "103761". Customized with the initials "M.L.C." 26x80x50cm.
Arvio: 5200 EUR

Lopullinen hinta: -

453

Louis Vuitton suitcase in wood, leather and "monogramme" canvas with brass
applications and locks, first third of the 20th Century.

Compartmented interior with tray and lined in fabric, with label "Louis Vuitton/ Paris.70.Champs-
Elysées/ 149.New- Bond St. London/Nice 2. Jardin Albert 1/ Vichy Rue du Parc". With numbering
"812558". Central lock numbered "103761". Customized with initials "M.L.C.".

Arvio: 5500 EUR

Lopullinen hinta: -

454

Ritz cognac bottle from Paris in the shape of the Venddme column, in Limoges
porcelain.
44.5 cm high.

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: -

455

Pair of Louis XV style planters in mahogany, 20th Century.
65 cm high (21 cm dia. inside).

Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: 320 EUR

456

MANUEL PERTEGAZ. Atribuido. Dress and jacket.
Guipure lace with velvet edges, circa 1950.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

457

MANUEL PERTEGAZ. Two-piece dress embroidered with beading and rhinestones.
Fur-trimmed skirt.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

458

JOSEP FONT. Skirt and top outfit.
Size 36.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

459

JOSEP FONT. Dress from the "Moulin Rouge" collection.
"Prét-a-Porter", Autumn-Winter 2006-2007. Moulin Rouge, Paris. Size 38.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

460

f
4

JOSEP FONT. Autumn-Winter 2004-2005 collection.
Lace dress with applications and silk underdress.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
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JOSEP FONT. Dress from the "Moulin Rouge" collection.
"Prét-a-Porter", Autumn-Winter 2006-2007. Moulin Rouge, Paris.

461
Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -
JOSEP FONT. Dress from the "Moulin Rouge" collection.
462 "Prét-a-Porter", Autumn-Winter 2006-2007. Moulin Rouge, Paris. Size 38.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR
JOSEP FONT. Dress-coat.
463 Brocade of silk floral motifs with various metallic threads. Size 38.
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR
e JOSEP FONT. "Mi Espafa" collection.
464 FE Haute Couture, Autumn-Winter, 2008/2009 BMCS Space, Paris.
) M Arvio: 350 EUR
= Lopullinen hinta: 300 EUR
JOSEP FONT. Dress-coat in brocade with floral motifs in silk and viscose with various
metallic threads.
465 Tinted natural mother-of-pearl buttons. Autumn-Winter 2005-2006.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
' JOSEP FONT. Dress-coat in embroidered wool.
466 Size 38.
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
& JOSEP FONT. Skirt.
a Silk jacquard with a damask motif with embroidered applications and rhinestones. "Sobre la
467 I Belleza" collection Haute Couture, Spring-Summer 2008 Westin Palace, Paris.
. Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR
JOSEP FONT. Autumn-Winter 2007-2008.
468 Skirt with matching stockings. Size 36.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR
: JOS FONT. Spring-Summer 2007.
469 ‘1"-“!1‘ Silk dress. Size 36.
1_}‘ Arvio: 250 EUR
3‘% o Lopullinen hinta: -
& JOSEP FONT. Spring-Summer 2007.
470 4] Silk dress. Size 36.

Arvio: 349 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR
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471

JOSEP FONT. Autumn-Winter 2005-2006.
Skirt.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

472

JOSEP FONT. Spring-Summer 2007.
Silk dress. Size 36.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

473

i~

JOSEP FONT. Spring-summer 2007.
Dress with short jacket. Size 36.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

474

JOSEP FONT. Spring-Summer 2007.
Silk dress. Size 36.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

475

JOSEP FONT. Spring-Summer 2007.
Silk skirt and blouse set. Size 38.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

476

JOSEP FONT. Dress from the "Moulin Rouge" collection.
"Prét-a-Porter", Autumn-Winter 2006-2007. Moulin Rouge, Paris. Size 38.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

477

JOSEP FONT. Autumn-Winter 2004-2005.
Lace dress with applications and silk underdress. Size 36.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

478

Dress from the "Sobre la Belleza" collection.
Haute Couture, Spring-Summer 2008 Westin Palace, Paris.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

479

JOSEP FONT. Autumn-Winter 2005-2006 collection.
Ruffle skirt. Size 36.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

480

JOSEP FONT. Autumn-Winter 2007-2008.
Size 36.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR
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Twelve glass paperweights, probably French, 20th Century.
2ROS @ With polychrome inclusions, "millefiori" decoration, lacticinium or bubble inclusions Including two
% 9% coloured glass balls 7 cm high. max.
Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -

Pair of decorative bronze goblets in Baroque style.

482 29cm (height).
Arvio: 140 EUR

Lopullinen hinta: 120 EUR

“Surtout” in the shape of a temple of Eros in Louis XVI style biscuit.

H_E_ On the base, unidentified marks. On a silver tray with mirror. 53.5 cm (height) and 35 cm (diameter
483 Fh]! of the "surtout". 41 cm (diameter of the silver tray).

.~ Arvio: 800 EUR

Lopullinen hinta: -

Historicist style table clock with wood and bronze case.
484 ' Brass sphere. Glass door. 55.5x34x20cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 324 EUR

Pair of Baroque style marble vases.
27cm (height).

Arvio: 800 EUR

Lopullinen hinta: -

485

18th Century-style chiffonier in carved and lacquered wood with "chinoiseries", 20th
Century.
148x64x45cm.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: 850 EUR

486

Pair of “vintage” low tables in brass, painted metal and glass.
Claw feet 53x61x45 cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 420 EUR

487

Vintage low table in bronze, blued metal and glass.
42x100x81cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 270 EUR

488

Pair of Louis XVI style console tables in carved and painted wood.
77xX117x57cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

489
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Pair of Regency style mirrors in carved and gilt wood, 20th Century.
Concave and convex glass.

490
Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 1 000 EUR
Baroqgue style Spanish walnut table.
491 Carved drawer fronts and turned legs. 80x150x68cm.
Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -
Fernandine-style mirror with frame in mahogany, circa 1930.
492 Carved and gilded wood crest 126x95 cm.
Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -
English Regency mirror with stucco and gilt wood frame, 19th Century.
493 Topped by an eagle. Concave mirror. 81x50cm.
Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -
Pair of Empire-style panels with winged victories, in carved and painted wood, 20th
Century.
494 119x51.5¢cm.
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -
e W Belle Epoque center in bronze and crystal probably from Baccarat.
495 It rests on two figures of dolphins. Openwork gallery in brass. 22.5 cm high.
Arvio: 200 EUR
&. Lopullinen hinta: 250 EUR
Marble, brass and glass inkstand, circa 1940.
496 Gilt metal accessories with engraved decoration. 32x18cm.
- Arvio: 240 EUR
ik Lopullinen hinta: -
"Oriental gilr", German porcelain enamel plague, 1930.
497 Signed "Schutze". 14.7x9.5cm.

Arvio: 320 EUR
Lopullinen hinta: -

ANDRIES AND HIROKO VAN HONCK. "Lem" table with adjustable height.

Italian edition of Magis. Coffee table that can be converted to a dining table. Structure in steel and
498 epoxy varnish with HPL plastic top. Mark on the base. 90cm dia.

Arvio: 450 EUR

Lopullinen hinta: -

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

RAY EAMES. Set of four "DSX" chairs.
499 *’ Plastic, stainless steel and fabric upholstery. Vitra Edition. Circa 2016 80 cm high.
VAl
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79.5 cm high.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

ﬂg M Setof three French chairs and stool in stainless steel and plastic, REX.
so0 [\ V]
I

AURELIANO TOSO. Vase. (d)
| @ f Murano glass with inclusions of white and manganese threads. Edition of the second half of the
' 20th Century. With label. 30 cm high.

| [ Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: -

501

ERMANNO TOSO. "Vortici" vase. (d)
Murano glass with inclusions of spiral threads. Fratelli Toso edition of the second half of the 20th
502 : Century. Incised signature on the base. With manufacturer's label. 31.5x13 cm diam.

Arvio: 2 000 EUR
Lopullinen hinta: -

FULVIO BIANCONI. Segun. Pigeon.
Black Murano glass sculpture with "a penne" decoration. Manufacture Venini, edition of the last
503 quarter of the 20th Century. Signed "Venini Murano Italia".

Arvio: 2 400 EUR
Lopullinen hinta: -

f

FULVIO BIANCONI. "Macchie" vase. (d)

Smoky glass with polychrome applications. Venini Manufacture, second half of the 20th Century.
Signed "Venini Murano Italia". 22 cm high.

Arvio: 2 800 EUR

Lopullinen hinta: 8 000 EUR

504

G-

FULVIO BIANCONI. "Macchie" vase. (d)
Smoky glass with polychrome applications. Venini Manufacture, second half of the 20th Century.
505 ": Engraved mark "Venini Murano Italia" and label. 26 cm high.

Arvio: 2 800 EUR
Lopullinen hinta: 7 500 EUR

THOMAS STEARNS. "Il cappello del Doge" vase.
‘ Polychrome "incalmo" glass. Designed circa 1960, edition of the last quarter of the 20th Century.
506 Signed "Venini Murano ltalia". 13 cm high.

— Arvio: 2 400 EUR
Lopullinen hinta: -

ANZOLO FUGA. "Macchie" vase. (d)

' Glass with polychrome inclusions and white threads. Edition of the second half of the 20th Century.
. 38.5 cm high.

. Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: -

507

ERCOLE BAROVIER. Atribuido. "Rotellatti" vase.
Murano polychrome glass with millefiori decoration. Barovier&Toso Manufacture, circa 1970. 28
cm high.

Arvio: 1 300 EUR
Lopullinen hinta: -

508
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THOMAS STEARNS. "Capello del Doge" vase.
Polychrome "incalmo" glass. Designed circa 1960, edition of the last quarter of the 20th Century.

509 Signed "Venini Murano ltalia". 18 cm high.
Arvio: 2 400 EUR
Lopullinen hinta: -
CARLO SCARPA. "Mina corrosa" vase. (d)
Iridescent green glass. Venini Manufacture. Designed circa 1940, edition from the second half of
510 the 20th Century. Manufacturer's mark and label. 19 cm high.
Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: -
ANZOLO FUGA. "Murrine" vase. (d)
Murano glass with polychrome inclusions. Edition of the second half of the 20th Century. 25 cm
511 high.
Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -
CARLO SCARPA. "Batutto" vase. (d)
Carved red glass. Designed circa 1940, edition of the second half of the 20th Century. Signed
512 "Venini Murano Italia". 18x12x12cm.
Arvio: 2 200 EUR
Lopullinen hinta: -
MANUFACTURA BAROVIER TOSO. "Lenti" vase.
' Colourless and cobalt Murano glass, with gold leaf inclusions. Model circa 1940, edition from the
513 g second half of the 20th Century. Barovier & Tosso Manufacture. With old label. 27x19cm.
> 'd Arvio: 2 500 EUR
Lopullinen hinta: -
—— LAURA DE SANTILLANA. Vase.
' Bent glass with gold leaf inclusions. Signed and dated 2003. Label of Venini manufacture from
514 Venice. 23.7cm (height).
Arvio: 120 EUR
o Lopullinen hinta: 370 EUR
DAUM FRERES. Vase with flowers.
515 I Etched green and gilt glass. Signed Art Nouveau, early 20th Century. 13.5x5.5x5.5cm.
Arvio: 650 EUR
Lopullinen hinta: -
LAURA DE SANTILLANA. Vase.
O Glass with gold leaf inclusions. Signed and dated 2003. Label of Venini manufacture from Venice.
516 15.5cm (height).

Arvio: 120 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR
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LAURA DE SANTILLANA. Vase.

Blue glass with gold leaf inclusions Signed and dated 2006. With label of Venini manufacture from
Venice. 14cm (height).

Arvio: 120 EUR

Lopullinen hinta: 260 EUR

517

DINO MARTENS. "Gertrude" vase. (d)
Murano glass with polychrome inclusions. Designed circa 1950, edition by Aureliano Toso from the
third quarter of the 20th Century. With label on the base. 28 cm high.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

518

Iridescent red and silvery Murano glass vase, circa 1970.
38.5 cm high.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -

519

ALFREDO BARBINI. Elephant. (d)

520 e, Murano glass. Engraved signature.
t Arvio: 250 EUR
: Lopullinen hinta: -

SALVADOR DALI: ARTIST'S BOOK. Calderdn de la Barca, "La vida es suefio”. (d)

Barcelona, Editorial E. Subirana, 1975. It contains one colour etching, four two-ink etchings (two
plates), six two-ink etchings (one plate), five black and white etchings, and ten sanguine etchings.

> Copy numbered 63/75. In editorial burlap box. Reference literature: "Dalf i els llibres", Barce...
Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 2 200 EUR
/‘E\ TAPIO WIRKKALA. "Bolle" vase. (d)
527 4 | Two-coloured "al incalmo" glass. Venini Manufacture from Murano, late 20th Century. 33 cm high.
Arvio: 1 400 EUR
A Lopullinen hinta: -
, EMILE GALLE. Vase with cyclamen.
Gilt and enamelled glass. Art Nouveau, 19th Century. Signed "Cristallerie d'Emile Gallé Nancy". 38.5
523 :, cm high.
A Arvio: 1700 EUR
ot

Lopullinen hinta: -

EMILE GALLE. Vase with "coeurs de Jeannette".
504 @1; ‘.';\.__ Engraved and enamelled glass. Art Nouveau, late 19th Century. Signed. 26.5 cm high.

Arvio: 5500 EUR
Lopullinen hinta: -

EMILE GALLE. Vase with fruit flowers.
Enamelled and gilt blue glass. Art Nouveau, late 19th Century. Signed. 16.5x32x23 cm.

Arvio: 1 700 EUR
Lopullinen hinta: -

525
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526

Pair of large Art Nouveau vases, probably Austrian, in porcelain, early decades of
the 20th Century.
52 cm high.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

527

French table clock by A.H. Rodanet with brass case, early decades of the 20th
Century.
37.5x22x14 cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

528

CATALAN SCHOOL, LATE 12TH CENTURY. CIRCLE OF GILABERT DE TOLOSA. Holy
Family.

High relief in marble. Provenance: Sant Salvador de Breda. Probably, after the monastery was
abandoned circa 1835, the relief was added to the fagade of a house in Sant Josep Street in Breda.
In the early decades of the 20th Century it was in Mas Riembau (Riumbau or Riambau on
occasions) in Tona, ...

Arvio: 25 000 EUR

Lopullinen hinta: 22 000 EUR

529

Catalan Gothic capital in carved limestone, 14th or 15th Century.

Probably made in Girona. The rose window of the church of the monastery of Sant Pere de
Galligants in Girona preserves a similar one. 23,5x18x18 cm.

Arvio: 350 EUR

Lopullinen hinta: 500 EUR

530

Base in carved limestone, probably Catalan, 14th or 15th Century.
11.5x18x18cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

532

PROBABLY ITALIAN SCHOOL, LATE 16TH CENTURY, IN THE STYLE OF ANGIOLO
BRONZINO. Portrait of a child.
Oil on canvas stuck to wood. 26x21cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 3 600 EUR

533

CASTILIAN SCHOOL, CIRCA 1530. Saint Jerome Penitent.
Sculpture in polychrome and golden carved wood 63x46x12 cm.

Arvio: 6 000 EUR
Lopullinen hinta: -

534

SPANISH SCHOOL, 16TH CENTURY. A holy woman.
Carved, gilt and embossed wood sculpture. 67 cm high.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: -
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535

AFTER FLEMISH MODELS OF THE 16TH CENTURY. Saint Jerome.
Oil on wood 35x27 cm and 57.5x50 cm (frame).

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR

536

FLEMISH SCHOOL OF ANTWERP, AROUND 1570. The final judgement.

Oil on panel The work, traditionally attributed to Martin de Vos, may also be related to the
waorkshops of Jacob de Backer and Pieter Aertsen. Origin: El Partendn gallery, Madrid, around 1974;
private collection, Spain, since 1975. 96.5x125.5cm.

Arvio: 8 000 EUR

Lopullinen hinta: 8 000 EUR

537

SPANISH SCHOOL, MID 16TH CENTURY. Man's portraits, probably philosophers.
High relief in carved wood 57.6x84x4.9 cm (the set).

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

538

SPANISH SCHOOL, MID 16TH CENTURY. Man's portraits, probably philosophers.
High relief in carved wood 45.5x84x5.2 cm (the set).

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

539

SPANISH SCHOOL, MID 16TH CENTURY. "A candelieri" panel.
High relief in carved wood 26x72.5x5.6 cm The set).

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

MASTER OF HALF FIGURES. Segun. Madonna with Child.

Oil on wood Copy with variations of a model attributed to the anonymous master active in the
second quarter of the 16th Century. Baroque style frame in carved, painted and gilt wood. 30x22.3

540

cm (wood) and 62.5x53 cm (frame).

Arvio: 2 800 EUR

Lopullinen hinta: -

SPANISH SCHOOL, LAST THIRD OF THE 16TH CENTURY. Holy bishop.
541 Oil on wppd 122x28.5 cm (pictorial surface).

Arvio: 600 EUR

Lopullinen hinta: -

SPANISH SCHOOL, LAST THIRD OF THE 16TH CENTURY. Apostle.
540 Sculpture in carved, polychrome and gilt wood 144x56x35 cm.

Arvio: 1 200 EUR

Lopullinen hinta: -

PROBABLY SPANISH SCHOOL, EARLY 16TH CENTURY. Madonna with Child.
543 Carved, polychrome and gilt wood sculpture. 67.5x47x7 cm.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 3 700 EUR
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SPANISH SCHOOL, EARLY 16TH CENTURY. Tabernacle door with risen Christ.

High relief in carved, gilt, polychrome and embossed wood. On the reverse, gilt and embossed

544 decoration. 45x27.5x3.5cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 420 EUR
. SPANISH SCHOOL, 16TH AND 20TH CENTURY. Child.
545 2 Carved, polychrome and gilt wood sculpture 48x26x12 cm.

Arvio: 400 EUR
Lopullinen hinta: -

546

ITALIAN SCHOOL, 17TH CENTURY. Saint Mary Magdalene.
Qil on canvas 76x65 cm.

Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: -

547

ESCUELA ITALIANA DEL SIGLO XVII. Battle.
QOil on canvas 106x151 cm.

Arvio: 4 000 EUR
Lopullinen hinta: 3 500 EUR

548

PROBABLY ITALIAN SCHOOL, 17TH CENTURY. A child.

Sanguine on paper On the back, a fragment of a composition depicting Madonna in glory.
Provenance: Alberto Fissore collection, Novara; private collection, Novara; private collection, Spain.
20x15.2cm.

Arvio: 450 EUR

Lopullinen hinta: -

549

SPANISH SCHOOL, 17TH CENTURY. Angels.
Pair of tempera paintings on wood 162x40 cm.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 1 000 EUR

550

ANDALUSIAN SCHOOL, 17TH CENTURY. FOLLOWR OF MARTINEZ MONTANES. Child
Jesus.
Sculpture in carved and polychrome wood. 61 cm high.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -

551

FLEMISH SCHOOL, FIRST THIRD 17TH CENTURY. CIRCLE OF FRANS FRANCKEN II.
The preaching of Saint John the Baptist.
Oil on wood 75x106 cm.

Arvio: 5000 EUR
Lopullinen hinta: -

552

SPANISH SCHOOL, 17TH CENTURY. Madonna.
Carved, gilt and polychrome wood sculpture 101 cm (height).

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -
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SPANISH SCHOOL, PROBABLY 17TH CENTURY. Vision of Saint Felix Cantalicio.

Ink drawing on paper With inscription: “San Felis Capuchino”. On the back, a wash ink sketch

553 depicting Saint John the Evangelist. 30.7x21.5cm.
Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR
SPANISH SCHOOL, EARLY 17TH CENTURY. Saint Peter and Saint Paul.
Pair of high reliefs in carved, gilt, polychrome and embossed wood. On the back, period
554 inscriptions: "Evangelio" and "Epistola". 47x28x2.5cm.
Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -
FLEMISH SCHOOL, 17TH CENTURY. Crucifixion.
555 Oil on copper 39.5x27 cm.
Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: -
VALLADOLID SCHOOL OF THE FIRST QUARTER OF THE 17TH CENTURY, CIRCLE OF
GREGORIO FERNANDEZ. Angels of the turiferous.
556 Pair of sculptures in carved and polychrome wood 165 cm (height).
Arvio: 14 000 EUR
Lopullinen hinta: 12 500 EUR
SCIPIONE PULZONE. Segun. Madonna "della Divina Prowidenza".
Oil on canvas Copy of the original preserved in the church of Saint Carlo ai Catinari, in Rome. 61x45
557 cm.
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR
SPANISH SCHOOL, CIRCA 1600. Saint John the Evangelist.
558 Carved, polychrome, gilt and embossed wood sculpture. 26x17x13.5cm.
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR
LUCA GIORDANO. Atribuido. Two kings.
559 Oil on canvas 44x54 cm.
Arvio: 4 500 EUR
Lopullinen hinta: -
SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Angels.
Four sculptures in carved, gilt, polychrome and embossed wood. Glass eyes. 9.5x12.5x5.5cm,
560 10x7.5x7¢cm, 11x12x6.5cm and 10x13x5.7cm.
Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -
SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Holy bishop.
561 Carved, polychrome and gilt wood sculpture 60x31x16 cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 280 EUR
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SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Holy deacon.

Carved, gilt and polychrome wood sculpture 56x30x14 cm.

562
Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 220 EUR
CATALAN SCHOOL, 18TH CENTURY. CIRCLE OF ANTONI VILADOMAT. Vision of Saint
Ignatius of Loyola in Manresa.
563 Ink drawing on paper On the back, pencil sketch with an unidentified hagiographic scene.
25x35.4cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
DIEGO DEL CARPIO. Processional passage of Our Lady of Solitude of La Victoria.
Oil on canvas stuck to wood On the base, signed, located in La Paz (Bolivia) and dated 1790; with
564 inscription: "V° Rto. de la Milagsa. Imagen de N. S. de la Soledad de la Victoria de Madrid como sale
en sus andas el viernes Sto. por la tarde". Composition based on a print by Fray Matias de Irala ...
Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR
SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Saint Nicholas of Bari.
Carved, gilt, polychrome and embossed wood sculpture. Glass eyes. Base in caved and gilt wood.
565 87 cm (height).
Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -
SPANISH SCHOOL, 17TH CENTURY. Saint Benedict of Nursia.
566 Carved and polychrome wood sculpture 87 cm (height).
Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -
SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Saint Thomas Aquinas.
567 Carved, gilt polychrome and embossed wood sculpture 75 cm (height).
Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -
SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Saint Joseph.
568 Sculpture in carved and polychrome wood 58x29x22.5 cm.
Arvio: 220 EUR
Lopullinen hinta: 260 EUR
SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Base with angel.
569 Carved, gilt, polychrome and embossed wood sculpture 40x30x45 cm.
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -
NOVO-HISPANIC SCHOO, 18TH CENTURY. Madonna of Mercy.
570 Oil on canvas 102x87 cm.

Arvio: 2 700 EUR
Lopullinen hinta: -
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PROBABLY FRENCH SCHOOL, 18TH CENTURY. An old man.

Oil on wood It could be an idealised portrait of Seneca 18x14.5 cm.

571

Arvio: 350 EUR

Lopullinen hinta: -

SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Nursing Madonna.
577 Oil on canvas 102.5x75 cm.

Arvio: 320 EUR

Lopullinen hinta: 250 EUR

SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. Saint Anthony the Abbot and Saint Paul, the

first hermit.
573 Bas-relief in carved, gilt and polychrome wood 29.5x69x7 cm.

Arvio: 180 EUR

Lopullinen hinta: 220 EUR

SPANISH SCHOOL, 18TH CENTURY. The education of Madonna.

Carved and polychrome wood sculpture Halo in silvery metal. With wooden chapel. 27.7x14x7.5cm
574 and 51.5x28.3x17.5cm.

Arvio: 500 EUR

Lopullinen hinta: -

FRANCISCO DE GOYA. Segun. Portrait of Charles IV.

Oil on canvas Partial copy of the original made in 1789 on the occasion of the monarch's accession

574A to the throne in December 1788. 123x94 cm.

Arvio: 1 400 EUR

Lopullinen hinta: 1 200 EUR

GIOVANNI BATTISTA PIRANESI. "Veduta dell" insigne Basilica Vaticana coll' ampio

Portico, e Piazza adjacente".

Etching and burin print On plate,, signed and titled. This is the first edition, Roman, made circa
575 1775. Reference literature: A. Hind, "Giovanni Battista Piranesi: A Critical Study", New York, Da Cap

Press, London. sf, p. 70, cat. no. 120. 48x72cm.

Arvio: 500 EUR

Lopullinen hinta: 700 EUR

LUCA CAPANO. Saint Mary Magdalene and Saint Jerome.

Pair of gouaches on vellum attached to wood On the saint's book, signed, located and dated: "Luca
576 Capano Beneditt: cassere pinse in Sorrento nel 1787". 52x37cm.

Arvio: 2 000 EUR

Lopullinen hinta: -

PROBABLY FRENCH SCHOOL, EARLY 19TH CENTURY. The Aurora.

Oil on canvas A plaque on the frame attributes it to Giovanni Battista Cipriani (1727-1785) 41x30.5
577 cm.

Arvio: 3 000 EUR
Lopullinen hinta: -
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PROBABLY SPANISH SCHOOL, LATE 19TH CENTURY. Urban views, Paris.

Pair of oil paintings on wood With unidentified signatures: "F. de P. Audet" (?). One located in Paris.
On the back, labels of the manufacturer of the support, Hijos de José Texidor, Barcelona. 36x27
cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 240 EUR

PROBABLY DUTCH SCHOOL, 19TH CENTURY. Landscape with shepherds.
Oil on wood After models by Nicolaes Berchem 33.8x40.2 cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

ENGLISH SCHOOL, 19TH CENTURY. Portrait of Charles I of England.
Oil on canvas. After the original model by Anton Van Dyck. 33.5x26.5cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

ALEXANDRE-FRANCOIS CAMINADE. Atribuido. Portrait of Adele de Maillé La Tour
Landry, Comtesse d'Hautefort.

Qil on canvas On the back, stamp of the manufacturer of the support, Haro Fils, from Paris. In a
private collection, the original (1818, oil on canvas, 60x40 cm) of this replica is preserved, signed
with @ monogram. 65.5x54.5cm.

Arvio: 2 400 EUR
Lopullinen hinta: 2 200 EUR

FRENCH SCHOOL, CIRCA 1800. Portrait of a girl.

Oil on canvas On the stretcher, label from the Georges Viau collection" with an ink inscription:
"Goya. Etude pour un portrait de Jeune fille vers 1800". The label could correspond to the first
auction of the Viau collection, held by Durand Rueil in Paris in March 1907. 41x33cm.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: -

SPANISH, 1851. Portrait of a girl.
Pastel on paper With inscription: "Concluido el dia 27 Mayo 1851 de edad 5 a" 60x46.5 cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 510 EUR

CLAUDE BONNEFOND. Italian peasant.
Oil on canvas Signed 33x40 cm.

Arvio: 5800 EUR
Lopullinen hinta: -

CHARLES ROBERT LESLIE. Atribuido. A young woman.
Oil on canvas Signed on the back "CRLeslie.RA" 46x36cm.

Arvio: 1 600 EUR
Lopullinen hinta: -

LUIS DE MADRAZO KUNTZ. Portrait of a lady.
Oil on canvas. Signed. Made circa 1860-1870. 130x100cm.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: 2 300 EUR



PIETRO CALVI. A young musician.
Polychrome calamine sculpture and banjo 77x58x38 cm.

587
Arvio: 6 500 EUR
Lopullinen hinta: -
SPANISH SCHOOL, CIRCA 1870. A girl.
5378 Oil on canvas 66x56 cm.
Arvio: 200 EUR
Lopullinen hinta: -
JOSEPH PAUL PETTIT. Italian landscape.
Oil on canvas On the back, signed and dated 1867. On the back, two labels of the former owner.
588 123x92.5cm.
Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: -
MODEST URGELL. Landscape.
590 Oil on canvas Signed. Attached a certificate of authenticity signed by Milagros Torres 76x131 cm.
Arvio: 6 000 EUR
Lopullinen hinta: 5 500 EUR
RAMON CASAS. "Anan cap a casa".
Ink, gouache and coloured pencil drawing Signed and titled. On the back, a Barrachina &
591 Ramoneda label 14.5x10 cm.
Arvio: 8 500 EUR
Lopullinen hinta: -
MODEST URGELL. Landscape.
Oil on canvas. Signed. On the back, stamp of the manufacturer of the support, Teixidor house from
592 Barcelona and a label of an exhibition held at Centro Artistico in Olot in 1882. 75x124cm.
Arvio: 4 500 EUR
Lopullinen hinta: -
MODEST URGELL. Rural view.
593 Oil on canvas Signed 44.5x31 cm.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: 850 EUR

MODEST URGELL. Atribuido. Rural view.

Oil on canvas With signature. On the back, stamp of the manufacturer of the support, Texidor
house from Barcelona. 26.5x55.5cm.

Arvio: 450 EUR

Lopullinen hinta: 700 EUR

595

MODEST URGELL. Rural view.
QOil on canvas stuck to cardboard. Signed 19x29.5 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 850 EUR

68 /85



596

MODEST URGELL. Street of a village.
Oil on canvas stuck to cardboard Signed 34.5x21 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 800 EUR

597

RICARD URGELL. Interior.
Oil on canvas. Signed. 54x46cm.

Arvio: 380 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

598

ISIDRE NONELL. Sketches.
Charcoal drawing on paper Signed and dated 1908. On the back, a sketch 17x15 cm.

Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: -

599

ISIDRE NONELL. Urban scene.

Watercolour on postcard Signed and dated 1906. On the back, letterhead of the Barcelona Artistic
Circle. 14.2x9.2cm.

Arvio: 1 800 EUR

Lopullinen hinta: 1 700 EUR

601

ISIDRE NONELL. Gypsy woman seating.
Sanguine and watercolour drawing on paper Signed 50.2x32.5 cm.

Arvio: 6 000 EUR
Lopullinen hinta: -

602

RAMON CASAS. A woman.

Pastel and charcoal on paper Signed and dry-stamped by Pel & Ploma. Made between June 1899
and December 1903. 31x24 cm.

Arvio: 4 500 EUR

Lopullinen hinta: 4 400 EUR

603

ARCADI MAS | FONDEVILA. Lake landscape.
Oil on canvas Signed and dated 1923 73x90 cm.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 1 300 EUR

604

SANTIAGO RUSINOL. Cemetery in Ix.
Oil on canvas Signed. Literature: Josep de C. Laplana and Mercedes Palau-Ribes, “La pintura de
Santiago Rusifiol. Cataleg sistematic”, Barcelona, Editorial Mediterrania, sf, p. 35 107x81 cm.

Arvio: 24 000 EUR
Lopullinen hinta: -

605

FELIX MESTRES. Woman's portrait.
Oil on canvas Signed 102x71 cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR
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FELIX MESTRES. Portrait of Genoveva Mestres.

Oil on canvas Signed and dated 1925. On the stretcher, signed. On the back of the frame, a label of
the exhibition "Cent anys de retrat femeni catala", held at Galeries Laietanes in Barcelona in 1933.

606
91.5x67.5cm.
Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 550 EUR
FELIX MESTRES. "Retrat de la meva filla".
Oil on canvas Signed. On the stretcher, a label of Junta d'Exposicions d'Art de Barcelona, which
607 titles the work (1923) and a label of Museum of Modern Art of Barcelona. 126.5x87.5cm.
Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 600 EUR
FIDEL AGUILAR. "Imploracion”.
Sculpture in "argerata" ceramic by Marcé de Quart. With stamp. 20th Century edition, after the
608 death of the artist 33x16x10.5 cm.
Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -
— ALEXANDRE DE RIQUER. Portrait of the artist's sister, Josefina de Riquer.
-1?_} Charcoal and clarion drawing on paper Signed 34.7x22.5 cm On the back of the frame, a
609 BN photograph of the model retouched in ink by Alexandre de Riquer (13.7x9.8 cm).
wb Arvio: 350 EUR
— L Lopullinen hinta: 420 EUR
SEGUNDO MATILLA. Still life.
Oil on wood. Unsigned Provenance: Bonaventura Martinez Reniu and Montserrat Dalmases
610 Viladevall acquired it, together with other paintings by Matilla before 1930, probably from the same
painter. 36.5x38 cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
SEGUNDA MATILLA. Still life.
Oil on wood. Unsigned Provenance: Bonaventura Martinez Reniu and Montserrat Dalmases
611 Viladevall acquired it, together with other paintings by Matilla before 1930, probably from the same
painter. 34x28 cm.
Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -
FELIX MESTRES. Atribuido. Jester.
Oil on canvas Partial copy of the original by Diego Veldzquez preserved in Museo del Prado (inv. no.
612 P001201). 36x30cm.
Arvio: 290 EUR
Lopullinen hinta: -
SPANISH SCHOOL, EARLY 20TH CENTURY. Beach.
613 Oil on canvas With unidentified signature 60x100 cm.

Arvio: 420 EUR
Lopullinen hinta: -
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614

AFTER MODELS BY FRANCOIS DUQUESNOQOY. Crucified Christ.
Carved fruit wood sculpture 42x24.5x4 cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: 250 EUR

615

VICTOR L'HOMME. Violinist.
Oil on canvas. Signed and dated 1894. 32x24.5cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 500 EUR

616

RAMON MARTI ALSINA. Lively landscape.
Oil on canvas Signed 85x62.7 cm.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: -

617

JOSEP LLIMONA. Woman's portrait.

Pencil and pastel drawing on paper Signed, dated 1888 and dedicated to Alexandre de Riquer
31.5x20.5 cm.

Arvio: 300 EUR

Lopullinen hinta: 440 EUR

618

EMILI GRAU SALA. Garden. (d)
Oil on canvas Signed 65x54 cm.

Arvio: 5500 EUR
Lopullinen hinta: -

619

RICARD OPISSO. lllustration. (d)
Ink and coulored pencil drawing on paper Signed 32x21 cm.

Arvio: 1 300 EUR
Lopullinen hinta: 1 100 EUR

620

JOSEP CLARA. Isadora Duncan dancing. (d)

Ink drawing on paper with printed border, stuck to poster board Signed 19x14.5 cm (drawing with
border).

Arvio: 250 EUR

Lopullinen hinta: 220 EUR

621

IGNACIO GIL. View of the port of Barcelona. (d)

Oil on canvas Signed. On the back, stamp of the manufacturer of the support, Vicente Piera from
Barcelona. 60x73cm.

Arvio: 240 EUR

Lopullinen hinta: 900 EUR

622

RICARD OPISSO. Jane Avril. (d)

Charcoal and pastel drawing on paper Signed. On the back, a charcoal sketch depicting three
dancers. 30.5x23.3cm.

Arvio: 450 EUR

Lopullinen hinta: 400 EUR
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623

DIONIS BAIXERAS. Country view.
Oil on canvas Signed 71x100 cm.

Arvio: 1 080 EUR
Lopullinen hinta: 900 EUR

624

JOSEP TAPIRO. A girl.
Watercolour on paper Signed 32.5x20.3 cm.

Arvio: 2 400 EUR
Lopullinen hinta: -

625

FRANCESC SANS CASTANO. Woman's portrait.
Oil on canvas Signed, dedicated and dated 1893 39x29 cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 450 EUR

626

PERE BORRELL DEL CASO. "Extraviats!".

Oil on canvas Signed. Made circa 1885-1890. Literature: Andrea Pascual, "Pere Borrell. Un mestre
de pintors", Barcelona, Editorial Mediterrania, 1999, p. 236, cat. no. 177 (reproduced) 63x43 cm.
Arvio: 700 EUR

Lopullinen hinta: 600 EUR

627

ALBERT PORCHER. Port view.
Oil on canvas. Signed. 53.7x75cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

628

SPANISH SCHOOL, 20TH CENTURY. AFTER FRANS SNYDERS. Concert of birds.
Concert of birds Oil on canvas. 81x101cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 1 400 EUR

629

JOSEP DUNYACH. "Pomona". (d)
Stone sculpture Signed 170x60x50 cm.

Arvio: 12 000 EUR
Lopullinen hinta: -

630

D

AUGUSTE DEBAY. "Le berceau primitif".
Minton biscuit sculpture. Signed and stamped. 36 cm high.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

631

ITALIAN SCHOOL, EARLY 20TH CENTURY. Girl.
Alabaster sculpture 46 cm high.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 600 EUR

632

DOMINGO MUNOZ CUESTA. Hussar.
Oil on wood Signed 43.5x25 cm.

Arvio: 800 EUR
Lopullinen hinta: -

72185



633

ROMAN RIBERA. The music lesson.
Oil on canvas Signed 80x66 cm.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 800 EUR

634

GEORGE HENRY ANDREWS. Group in a garden.
Oil on panel Signed 69.5x49 cm.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

635

PELEGRI CLAVE. Atribuido. A young woman.
Attributed to Pelegrin Clavé Portrait of a young woman Oil on canvas 111x88.5. cm.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: -

636

ENRIC GALWEY. Landscape.
Pastel on paper Signed 28.5x44.5 cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

637

RAMON MARTI | ALSINA. A young woman.
Oil on canvas Signed, located in Paris and dated 1878 108x68 cm.

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -

638

MANUEL HUMBERT ESTEVE. A girl. (d)
Oil on canvas. Signed. 46x38cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: 260 EUR

639

AURELIANO DE BERUETE MORET. Mountain landscape.
Oil on canvas stuck to cardboard. Signed.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 1 500 EUR

640

GEORGES RIBEMONT-DESSAIGNES. Landscape. (d)
Watercolour on paper Signed 38x27 cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

641

DIEGO VELAZQUEZ. Segln. The Cardinal-Infante Ferdinand of Austria, hunter.
Oil on canvas Copy of the original preserved in Museo del Prado (inv. no. P001186). 190x106cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 800 EUR

642

SEGUNDO MATILLA. Village street.
Oil on canvas Signed 84x70 cm.

Arvio: 10 000 EUR
Lopullinen hinta: -
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JOAQUIM MIR. Landscape.
Pastel on paper Signed 50x62 cm.

Arvio: 7 000 EUR
Lopullinen hinta: 6 500 EUR

643

ENRIC GALWEY. Forest landscape.
Oil on canvas Signed 55x70 cm.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 600 EUR

644

MARIA BENAVENT SISTACH. A girl.
Pastel on paper Signed 59x44 cm.

Arvio: 280 EUR
Lopullinen hinta: -

645

- JOSEP ARMET. Landscape.
Oil on canvas Signed 78x167 cm (113x200 cm with frame).

Arvio: 850 EUR
Lopullinen hinta: 750 EUR

646

JOAQUIM SUNYER. A girl. (d)

Oil on canvas Signed and dated 1919. On the back, numbered 4 Literature: Rafael Benet, "Sunyer",
Barcelona, Poligrafa, 1975, p. 210 and 230, no. 539 (reproduced) 87x64.5 cm.

Arvio: 3 500 EUR

Lopullinen hinta: 2 500 EUR

647

CARLO BARBERIS. A girl.
Oil on canvas Signed and dated 1891 118x77 cm.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

648

ETIENNE-PROSPER BERNE-BELLECOUR. Soldier.
Oil on wood Signed and dated 1887 34x22 cm.

Arvio: 1 600 EUR
Lopullinen hinta: 1 500 EUR

649

ANTONIO FRILLI. A girl.
Alabaster sculpture Signed and located in Florence 31x12x8.8 cm.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -

650

CLAUDE MICHEL CLODION. Segun. Satyr and bacchante.

Bronze sculpture Signature on the back. Modern painted wood base 49 cm (height of the
sculpture) and 54 cm (height of the set).

Arvio: 500 EUR

Lopullinen hinta: 600 EUR

651

SEGUNDO MATILLA. Flower vase.
Oil on canvas Signed 73x50 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

652
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ENRIC MONJO. A girl. (d)
Bronze sculpture Signed 33x58x16 c¢cm.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: 2 800 EUR

654

SALVADOR MORENO. Still life. (d)
Watercolour on paper Signed and dated 1989. 47x34cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -

655

OTHON FRIESZ. "Une petite rue".

Oil on canvas Signed. On the back, a label of EJ. van Wisselingh & Co gallery from Amsterdam.
Provenance: EJ. van Wisselingh & Co Gallery, Amsterdam; private collection. 41x27cm.

Arvio: 1 800 EUR

Lopullinen hinta: 1 850 EUR

656

EMILI GRAU SALA. Landscape with a carriage. (d)
Drypoint and etching. 15.5x10 cm Print made to illustrate "Madam Bovary". Reference literature:
Gustave Flaubert, "Madame Bovary", The Folio Society, London, 1997.

Arvio: 150 EUR
Lopullinen hinta: -

657

EMILI GRAU SALA. Indoor scene. (d)
Drypoint and aquatint. 15.5x10 cm Print made to illustrate "Madam Bovary". Reference literature:
Gustave Flaubert, "Madame Bovary", The Folio Society, London, 1997.

Arvio: 150 EUR
Lopullinen hinta: -

658

EMILI GRAU SALA. "The Ball". (d)

Drypoint and aquatint. With partially illegible title. 15.5x10 cm Print made to illustrate "Madam
Bovary". Reference literature: Gustave Flaubert, "Madame Bovary", The Folio Society, London, 1997.
Arvio: 150 EUR

Lopullinen hinta: -

659

EMILI GRAU SALA. Dance. (d)
Monotype Signed on plate 33x25 cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 260 EUR

660

EMILI GRAU SALA. Couple in theater. (d)
Monotype Signed on plate 33.5x25 cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR

661

EMILI GRAU SALA. Girls in a landscape. (d)
Monotype. Signed on plate. 33x25cm.

Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR
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JEAN MAILLARD. De Panne beach.
Oil on canvas Signed and located 104x151 cm.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: -

662

TR JOSE MARIA MASCORT GALIBERN. View of Torroella de Montgri.
Oil on canvas Signed and dated 1937 32.4x41 cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: 1 100 EUR

663

PROBABLY FRENCH SCHOOL, FIRST THIRD 20TH CENTURY. Forest landscapes.
Pair of oil paintings on canvas. 73x64cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

664

RAFAEL DURANCAMPS. A partridge. (d)
Oil on wood Signed 36.5x45.5 cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -

665

RAFAEL DURANCAMPS. Still life with books. (d)
Oil on canvas Signed 39x61.5 cm.

Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: -

666

RAFAEL DURANCAMPS. Still life with a hare and a bird. (d)
Oil on canvas Signed 65x81 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 800 EUR

667

JULIAN GRAU SANTOS. A young woman. (d)
Oil on canvas Signed 73x60.5 cm.

Arvio: 420 EUR
Lopullinen hinta: -

668

RAFAEL DURANCAMPS. Flower vase. (d)
Oil on canvas Signed 62x46 cm.

Arvio: 480 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

669

ISMAEL GONZALEZ DE LA SERNA. "Les Asturies 1934". (d)

Oil on wood On the frame, signed and titled 116x89 cm (without frame) and 124x96.8 cm (with
frame).

Arvio: 1 800 EUR

Lopullinen hinta: 2 200 EUR

670

RAFAEL FERNANDEZ DE SOTO. Montcada Street, Barcelona. (d)
Oil on wood Signed. On the back, signed, located and dated 1952. 12x9cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: 150 EUR

671
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J. G. CLONNEY. Portrait of a dog.
Oil on wood Signed 25x20 cm.

672
Arvio: 220 EUR
Lopullinen hinta: 222 EUR
MIQUEL VILLA. Berga landscape. (d)
673 Oil on canvas. Signed, dated and located in Berga in 1938. 19x27cm.
Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -
MIQUEL VILLA. A boy. (d)
674 Oil on canvas. On the back, signed, dated 1938 and located in Pobla de Segur. 55x46cm.
Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 1 000 EUR
MIQUEL VILLA. El Masnou landscape. (d)
675 Oil on canvas. Signed, dated and located in Masnou in 1937. 19x27cm.
Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -
DOMENEC CARLES. Flowers vase. (d)
676 Gouache on paper. Signed and dated 1956. 24x23cm.
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
DOMENEC CARLES. Flowers vase. (d)
677 Oil on wood. Signed twice and dated 1922. Gilt wood frame. With glass. 31x24.5cm.
Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -
JUNYER VIDAL BROTHERS. Atribuido. Altarpiece with Madonna and Child.
Ten ail paintings on canvas stuck to wood. Central section with Madonna and Child and Angels,
and the Crucifixion; side sections with two holy bishop, Saint John the Baptist, Saint Peter with a
678 donor, Saint Stephen, Saint George, Saint Helena and a holy abbot. Carpentry in carved, painted
and gilt ...
Arvio: 4 500 EUR
Lopullinen hinta: 4 400 EUR
AGUSTIN IBARROLA. Basque fishermen. (d)
Mixed media on an artificial silk kerchief Signed. Made circa 1967. Provenance: Collection of Miguel
Nufiez (Madrid 1920 - Barcelona 2008), a Spanish communist politician, historical member of the
679 M Communist Party of Spain and one of the founders of the Unified Socialist Party of Catalonia.

40x170...

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -

RAFAEL DURANCAMPS. Still life with books. (d)
Qil on canvas Signed 39x61.5 cm.

Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: -
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681

RAFAEL DURANCAMPS. "Ruel, Paris". (d)
Oil on hardboard Signed and titled 37.8x46 cm.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: -

682

RAFAEL DURANCAMPS. Cadaqués. (d)
Oil on canvas Signed. On the back, stamp of the manufacturer of the support. 46x55cm.

Arvio: 1 400 EUR
Lopullinen hinta: 1 250 EUR

683

LINO MARTINEZ VILLAFINEZ. Cloister of the cathedral of Santiago de Compostela
(s). (d)
Oil on canvas Signed 35.5x26.5 cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR

684

LINO MARTINEZ VILLAFINEZ. Cloister of the cathedral of Santiago de Compostela.
Oil on canvas 35.5x26.5 cm.

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR

685

ROBERT CHAUVEAUX VASCONCEL. Pan and Siringa.
Patinated stucco sculpture. Signed 51x74x24cm.

Arvio: 300 EUR
Lopullinen hinta: -

686

ALBERT PLA RUBIO. Rural scene.
Oil on canvas. Signed 14x20cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

687

MANUEL ABELENDA. San Benitino de Lérez. (d)

Oil on canvas stuck to cardboard Signed. On the back, stamp of the manufacturer of the support,
titled, signed and dated 1945. 37.7x45.5cm.

Arvio: 2 400 EUR

Lopullinen hinta: 2 000 EUR

688

JOAN PALET. A girl. (d)
Oil on canvas Signed and dated 1973 72x97 cm.

Arvio: 360 EUR
Lopullinen hinta: 950 EUR

689

ANTONI VIVES FIERRO. Urban view. (d)
Pastel and charcoal on paper Signed 14.5x21.5 cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -

690

JOAN COLOM. Interior garden. (d)
Oil on canvas Signed and dated 1911 49x60 cm.
Arvio: 240 EUR
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691

ROSARIO DE VELASCO. Girls in front of a car. (d)
Oil on hardboard. Signed and dated 1984 on the back. 27x35cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

692

FRANCESC D'ASSIS GALI. A girl. (d)

Oil on canvas Signed. Made in 1935. The Serra collection of Arxiu Historic de la Ciutat de Barcelona
(AHCB) preserves a photographic negative of this work (S-14664-A). On the stretcher, inventory
labels of the Spanish Civil War. Literature: Albert Mercadé, "Francesc d’Assis Galf (1880-1965). Vida...
Arvio: 700 EUR

Lopullinen hinta: 1 700 EUR

693

RICHARD FATH. Poodle.
Terracotta bust. Signed 16.5 cm high.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

694

ANTONI BELLMUNT. Ibiza woman with a child. (d)

Terracotta sculpture. Wooden base. Signed. It includes a study by Sala d'Art Artur Ramon 17 cm
high.

Arvio: 400 EUR

Lopullinen hinta: -

695

ANTONI VILA ARRUFAT. Study. (d)
Sanguine on paper Signed 54x43 cm.

Arvio: 260 EUR
Lopullinen hinta: 220 EUR

696

RICARD MARTI AGUILO. Seascape.
Oil on canvas. Signed 43x63 cm.

Arvio: 550 EUR
Lopullinen hinta: -

697

ROBERTO DOMINGO FALLOLA. "Victimas de Navidad (Castilla)". (d)
Oil on cardboard. Signed. On the back, titled, located and numbered. 39x63cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

698

MARIA PIDELASERRA. Rural view. (d)
Oil on canvas Signed 35.5x27.4 cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

699

ANDRES LARRAGA. Girl.
Oil on canvas Signed 47.5x35.5 cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR
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SEBASTIA BADIA. A girl. (d)
Stoneware sculpture Signed 28x7x6.5 cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -

700

SEBASTIA BADIA. A girl. (d)
Stoneware sculpture Signed 24.5x26.5x13 cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -

701

JORDI MERCADE. Landscape. (d)
Oil on canvas Signed 38x55 cm.

Arvio: 180 EUR
Lopullinen hinta: -

702

JOSEP SERRASANTA. Urban scene. (d)
Oil on canvas Signed 65x81 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

703

ANTONI ROS | GUELL. "Al anochecer. Riells del Montseny". (d)
Oil on canvas Signed. On the back, signed and titled. 131x160cm.

Arvio: 480 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

704

PERE CREIXAMS. Two girls. (d)
Oil on canvas Signed 38x61 cm.

Arvio: 480 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

705

SPANISH SCHOOL, SECOND THIRD OF THE 20TH CENTURY. Man's portrait.
Bronze sculpture With signature of the founder Becchini from Barcelona. Marble base. 29x21x16
706 cm (sculpture) and 15x16x15 cm (base).

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: -

SPANISH SCHOOL, SECOND THIRD OF THE 20TH CENTURY. Man's portrait.
207 Bronze sculpture With a wooden base 35.5x26x20 cm (sculpture) and 11.5x20x20 cm (base).

Arvio: 240 EUR
Lopullinen hinta: 200 EUR

. BARTOMEU LLUIS FERRA | JUAN. Seaside landscape, Majorca.
Oil on canvas Signed and dated 1939. On the back, stamp of the manufacturer of the support,

708 Claessens. 76x86cm.
Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 1 850 EUR
FRANCESC GOMEZ SOLER. Seaside view, Majorca.
708A Oil on canvas Signed 61x45 cm.

Arvio: 600 EUR
Lopullinen hinta: -
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709

JORDI CUROS. Male portrait. (d)
Oil on canvas Signed and dated 1952 73x60 cm.

Arvio: 480 EUR
Lopullinen hinta: 420 EUR

710

LINO MARTINEZ VILLAFINEZ. The Portico of Glory, Santiago de Compostela. (d)
Oil on canvas Signed 60x49.5 cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 1 250 EUR

711

LINO MARTINEZ VILLAFINEZ. To Quintana, Santiago de Compostela. (d)
Oil on canvas Signed and located 80x53 cm.

Arvio: 700 EUR
Lopullinen hinta: 900 EUR

712

PERE GASTO. Untitled. (d)
Oil on wood Signed. On the back, an unfinished composition. 43.5x67.5cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: -

713

JOAN ABELLO. Urban view, Barcelona. (d)
Oil on canvas Signed. On the back, located ("Barcelona, Universidad") and signed. 100x81.5cm.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: 1 400 EUR

714

JOSEP SERRASANTA. Guitarist and flamenco dancer. (d)
Oil on canvas Signed 93x74 cm.

Arvio: 1 100 EUR
Lopullinen hinta: -

716

BELA JUSZKO. Hussar on horseback.
QOil on canvas Signed and dated 1970 87x142 cm.

Arvio: 850 EUR
Lopullinen hinta: -

717

RAMON CALSINA. Untitled. (d)
Oil on canvas Signed 82x100.5 cm.

Arvio: 1 700 EUR
Lopullinen hinta: 1 450 EUR

718

TSUGUHARU LEONARD FOUJITA. Girl with a bird. (d)
Xylograph stuck to cardboard Signed on plate. Published by Takamizawa-mokuhansha 39x26.5 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 800 EUR

719

TSUGUHARU LEONARD FOUJITA. "Poissonnerie". (d)
Woodcut Signed and numbered 45/60 From the book "Petits Métiers et gagne petit" edited by
Pierre Tartas 20.5x20.5 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: 800 EUR
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720

TSUGUHARU LEONARD FOUJITA. Girl and cat. (d)
Lithograph Signed and numbered 200/220 44x29 cm.

Arvio: 1 200 EUR
Lopullinen hinta: 1 000 EUR

721

PABLO PICASSO. "Motifs No. 45", (d)

White earthenware dish , decorated with slips and enamel partially glazed with a brush, with a
black patina. Numbered 68/150. On the back, marked and numbered "N°
45/Edition/Picasso/68/150/Madoura" Made in 1963 25 cm diam. Literature: Ramié, A, "Picasso:
Catalogue de I'oeuvre céramique édi...

Arvio: 6 000 EUR

Lopullinen hinta: -

722

b

PABLO PICASSO. “Peintre devant une des trois gra ces de Raphaél, et un homme
des bois au chapeau de fete”. (d)

Etching on paper partially adhered to cardboard From the 347 series Signed and numbered 41/50.
Bloch 1731 and Bartsch 1748 58.8x45.3 cm.

Arvio: 4 000 EUR
Lopullinen hinta: -

723

SALVADOR DALI. Saint George. (d)

Bronze sculpture. Signed and numbered 666/1000. Including a certificate by the publisher. 25 cm
high (without base), 29 cm high. (with marble base).

Arvio: 1 400 EUR

Lopullinen hinta: 2 400 EUR

724

SALVADOR DALI. Segun. "Cristo de San Juan de la Cruz". (d)
Gilt bronze sculpture Marble base. Signed and numbered 243/250. 55x26x15 cm (sculpture) and
60.8 cm (height with marble base).

Arvio: 1 600 EUR
Lopullinen hinta: 2 200 EUR

725

JOAN MIRO. “Joan Miré au Grand Palais, Paris”. (d)
Lithograph Signed and numbered 66/100. Made in 1974 64.8x52.4 cm.

Arvio: 1 500 EUR
Lopullinen hinta: 1 550 EUR

726

JOAN MIRO. "Club 49", (d)

Lithograph Signed and numbered 55/75. Made by Mourlot in Paris and published by Club 49 in
Barcelona, in 1968. Reference literature: Patrick Cramer, "Joan Mir¢ Litégrafo VI (1976-1981)", Paris,
Maeght Editeur, 1992, no. cat. 517a. 90x63.5cm.

Arvio: 3 800 EUR

Lopullinen hinta: 3 500 EUR

727

ANTONI TAPIES. Untitled. (d)

Mixed media on paper Signed, dedicated and dated March 1986. Provenance: Collection of
Tomasa Cuevas (Brihuega 1917 - Barcelona 2007), a Spanish communist and anti-Franco militant.
Literature: Tomasa Cuevas, "Mujeres de la resistencia", Barcelona, Ediciones Sirocco, 1986
(reproduced on the cover)...

Arvio: 1 500 EUR

Lopullinen hinta: 1 500 EUR
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MIQUEL VILLA. Seaside landscape. (d)
Pencil drawing on paper. With gallery label on the back, with the artist's resume. 16x22cm.

729
Arvio: 250 EUR
Lopullinen hinta: -
ROBERT COMBAS. Untitled. (d)
Lithograph Signed and numbered 43/250 90x63 cm Made for "Suite Olympic Centennial" and
published by Centennial Editorial (Marti March) in Barcelona in 1992. Reference literature: M. Basso
730 and C. Duran-Basté, "Suite Olympic Centennial: 50 Grands Peintres", Lausanne, Musée Olympique,

1994; "Su...
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

CARLOS CRUZ-DIEZ. Untitled. (d)

Screenprint Signed 63x90 cm Made for "Suite Olympic Centennial" and published by Centennial
Editorial (Marti March) in Barcelona in 1992. Reference literature: M. Basso and C. Duran-Basté,
"Suite Olympic Centennial: 50 Grands Peintres", Lausanne, Musée Olympique, 1994; "Suite Olympic
Centenni...

Arvio: 600 EUR

Lopullinen hinta: 900 EUR

CHU TEH CHUN. Untitled. (d)

Lithograph Signed and numbered 43/250 63x90 cm Made for "Suite Olympic Centennial" and
published by Centennial Editorial (Marti March) in Barcelona in 1992. Reference literature: M. Basso
and C. Duran-Basté, "Suite Olympic Centennial: 50 Grands Peintres", Lausanne, Musée Olympique,
1994, "Su...

Arvio: 2 200 EUR

Lopullinen hinta: -

733

GUDMUNDUR ERRO. Untitled. (d)

Screenprint Signed and numbered 42/250 90x63 cm Made for "Suite Olympic Centennial" and
published by Centennial Editorial (Marti March) in Barcelona in 1992. Reference literature: M. Basso
and C. Duran-Basté, "Suite Olympic Centennial: 50 Grands Peintres", Lausanne, Musée Olympique,
1994; "Su...

Arvio: 450 EUR

Lopullinen hinta: -

RAFAEL SOTO. Untitled. (d)

Screenprint Signed 63x90 cm Made for "Suite Olympic Centennial" and published by Centennial
Editorial (Marti March) in Barcelona in 1992. Reference literature: M. Basso and C. Duran-Basté,
"Suite Olympic Centennial: 50 Grands Peintres", Lausanne, Musée Olympique, 1994; "Suite Olympic
Centenni...

Arvio: 600 EUR

Lopullinen hinta: 850 EUR

735

XAIME QUESSADA. "Serie de la musica XllI". (d)
Oil on canvas Signed. On the back, signed, titled, located in Lucenza and dated 2004. 99.5x80cm.

Arvio: 2 900 EUR
Lopullinen hinta: 2 900 EUR

83/85



XAIME QUESSADA. Untitled. (d)
Oil on canvas Signed 98x110 cm.

736
Arvio: 2 900 EUR
Lopullinen hinta: 2 500 EUR
JEAN LINARD. Bird. (d)
737 artist's studio; private collection, Barcelona. 73x73x25cm.

Arvio: 350 EUR

J;: 4 Sculpture in enamelled stoneware, glass and lacquered metal Signed and dated 2006. Provenance:
Lopullinen hinta: -

HONORIO GARCIA CONDOY. Reclining female nude. (d)
Signed. 17x55x18cm.
738
“ Arvio: 1 450 EUR

Lopullinen hinta: 1 300 EUR

XAIME QUESSADA. Untitled. (d)
QOil on canvas Signed 100x81 cm.

R Arvio: 2 900 EUR

'f"w'; Lopullinen hinta: 2 500 EUR

739

ANTONIO BLANCA SANCHEZ. Still life. (d)
Oil on canvas Signed. 46x81cm.

Arvio: 500 EUR
Lopullinen hinta: 1 050 EUR

740

MIQUEL ROCA FUSTER. "La muerte de Venus". (d)
QOil on canvas Signed. On the back, signed and titled. 90x117cm.

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -

741

PETER ATANASOIV. "The wind of change". (d)
Acrylic on canvas Signed and dated 1985 53x43 cm.

Arvio: 1 800 EUR
Lopullinen hinta: -

742

WALMOR CORREA. Untitled. (d)
Digital print 147x98 cm.

Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: -

743

WALMOR CORREA. Untitled. (d)
Digital print 147x98 cm.

Arvio: 1 900 EUR
Lopullinen hinta: -

744

JOAN BROTAT. Country triptych. (d)
Oil on cardboard.. Signed and dated 1946 19x35 cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: 300 EUR

7448
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JOSEP NAVARRO VIVES. Pears. (d)

Oil on canvas Signed. On the back, stamp of the manufacturer of the support, Vicente Piera from
Barcelona. 38x46.5cm.

Arvio: 1 100 EUR

Lopullinen hinta: 900 EUR

745

MIGUEL VAZQUEZ. Untitled. (d)
Mixed media on artificial silk kerchief Signed, located in the Burgos jail and dated 1962.
P a—— . Provenance: Collection of Miguel Nufiez (Madrid 1920 - Barcelona 2008), a Spanish communist
[0 | politician, historical member of the Communist Party of Spain and one of the founders of the
Unified Socialist Part...
Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: -

746

ENRICO VIZZOTTO-ALBERTI. Troopers. (d)
Oil on wood Signed 16x19 cm.

Arvio: 350 EUR
Lopullinen hinta: -

747

CARLOS MATA. "Esagilo". (d)

Sculpture in bronze patinated resin Signed and numbered 88/275-CE. Edited by Inverart in 2003.
Enclosed certificate signed by the publisher and the artist, dated November 21, 2003.
37%32x7.5cm.

Arvio: 350 EUR

Lopullinen hinta: 7 500 EUR

748

JOSEP NAVARRO VIVES. Apples. (d)
Oil on canvas Signed and dated 1980 33.5x41 cm.

Arvio: 450 EUR
Lopullinen hinta: 400 EUR

749

JOAN PUJOL. Still life. (d)
Oil on wood Signed and dated 1989 40.5x24.5 cm.

Arvio: 900 EUR
Lopullinen hinta: -

750

MIGUEL ECHAURI. "A lomos de la tierra". (d)
QOil on canvas Signed. On the back, signed and titled 81x100 cm.

Arvio: 1 000 EUR
Lopullinen hinta: 900 EUR

751
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